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Forord 
UN/LOCODE – United Nations Code for Ports and Other locations har en historie 
som går tilbake til 1972. Statistisk sentralbyrå (SSB) har brukt kodelisten aktivt i 
statistikk over Godstransport på kysten (tidligere havnestatistikk) siden 2002.  
 
De siste fem årene har det kommet 267 nye koder i listen. SSB har samtidig en 
forpliktelse overfor Eurostat om å redegjøre for samtlige koder. En fullstendig 
redegjørelse betinger kunnskap om kommunetilknytning, og SSB besluttet derfor å 
ta en totalgjennomgang av listen i oktober 2012. Dette notatet presenterer, for 
første gang, kommunetilknytning for samtlige stedskoder i FN-listen.  
 
Publikasjonen er utarbeidet av seniorrådgiver Terje Gjertsen ved seksjon for 
transport-, reiselivs- og IKT-statistikk. Praktikant Isayas Constantinos Berhe var 
uvurderlig i det møysommelige arbeidet med å gå gjennom alle stedskodene.  
 
 
Statistisk sentralbyrå, 5. april 2013 
 
Hans Henrik Scheel 
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Sammendrag 
Norge har ingen sentral myndighet, eller annen organisasjon, som kvalitetssikrer 
norske stedskoder i FN-listen. Det er i tillegg åpent for enhver å be om nye 
innførsler. Kvaliteten har følgelig lidd under noe som minner om allmenningens 
tragedie.  
 
Kodelisten er svært viktig i produksjon av statistikken Godstransport på kysten, og 
SSB har derfor måttet foreta et minimum av kvalitetssikring. Det viktigste bidraget 
fra SSB er angivelse av kommune og eksakt lokalisering gjennom en geografisk 
punktreferanse. Ved å presentere en kvalitetssikret kodeliste håper SSB på en 
reduksjon i bruk av ulike stedskoder for samme geografiske område, samt å 
forhindre opprettelsen av flere stedskoder for det samme området.  
 
For SSB er det viktig at arbeidet som ligger i dette notatet formidles til alle brukere 
av FN-listen. SSB bruker mye ressurser på kontroll og editering som følge av at det 
ikke er en omforent forståelse av kodelisten. Notatet er skrevet til havnemyndig-
heter, transportører, vareeiere og andre aktører som bruker kodelisten. Videre 
kvalitetssikring er avhengig av tilbakemelding fra disse aktørene. 
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1. FN-listen 
SSB har tatt for seg samtlige norske stedskoder i listen kjent under navnet 
UN/LOCODE, både havner og ikke-havner. Vi referer til hele denne listen som 
FN-listen. En utvidet FN-liste er en som inkluderer kommune. 

1.1. Historie 
En arbeidsgruppe ved United Nations Economic Comission for Europe (UNECE) 
ble i 1972 gitt oppgaven om å utrede behovet for et internasjonalt anerkjent 
kodesystem som kan brukes til å representere navn på utpekte steder involvert i 
internasjonal handel og transport.  
 
På sin fjerde samling i september1998 godkjente United Nations Centre for the 
facilitation of procedures and practices for Administration, Commerce and 
Transport (UN/CEFACT) den tredje versjonen av Recommendation No. 16.  
 
Recommendation No. 16 anbefaler bruk av en 2-bokstavs-kode for land basert på 
ISO 3166-1 sammen med 3-bokstavskode for sted. Anbefalingen inviterer alle land 
til å etablere egen liste, kontinuerlig vedlikeholde denne og å sende denne til 
UN/CEFACT.  
 
Listen er vedlikeholdt med et minimum av ressurser i FN. Forespørsel om nye 
koder meldes gjennom nettsiden til UNECE, men også via e-post. På nettsiden 
UNECE finner man siste versjon av listen.  
 
Den første listen fra 1981 hadde rundt 8 000 stedskoder for hele verden. Dagens 
versjon har i overkant av 88 300 der 942 er norske, mens 4 er for Svalbard. Det er 
577 steder i Norge med funksjonskode som indikerer havn. Av disse er 336 fra 
april 1997 eller tidligere. I 1997 var det totalt 439 norske stedskoder. Det vil si at 
de aller fleste av de første stedskodene var havner.  

1.2. Innhold 
Selve koden består av fem bokstaver. De to første bokstavene er en landreferanse 
og er for Norge lik NO. De tre neste bokstavene skal fortrinnsvis være en 
mnemonisk referanse til stedsnavn – det vil si bokstavene skal velges slik at de er 
til hjelp for å huske navnet. Blant 17 576 mulige kombinasjoner ble for eksempel 
BRE valgt for Bremanger.  
 
Navnet i listen er gitt med og uten diakritiske tegn (æ, ø og å er erstattet med a, o 
og a). Stedsnavn, en 2-siffer-kode for fylke og en koordinat av typen 5814N 
00640E1 gir som regel en entydig geografisk referanse.  
 
Variabelen funksjon informerer om hvilke transportformer som betjenes på stedet. 
Variabelverdien ’1-34----’, som for Alta, angir at her har vi både en havn (’1-------
’), en veiterminal (’--3-----’) samt en lufthavn (’---4----’).  
 
  Funksjon 

0------- Ukjent 
1-------  Havn 
-2------  Jernbaneterminal 
--3----- Veiterminal 
---4---- Lufthavn 
----5--- Postkontor 
-----6-- Multimodale funksjoner 
------7- Permanente transportfunksjon – e. g. oljeplattform 
-------8 Grensestasjon 

 

                                                      
1 WGS84 geografisk Lat / Lon (DMM) som brukt i Karttjenesten Kystinfo hos Kystverket 
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En variabel status informerer om hvorvidt koden er anerkjent samt kilde for kodens 
forespørsel eller godkjenning. Dersom denne er gitt ved ’AI’ så betyr det at 
stedskoden er anerkjent av internasjonale organisasjoner som for eksempel IATA. 
En frekvenstabell på variabelens verdier er gitt i vedlegg 1.  
 
  Status 

AA Godkjent av kompetent nasjonal myndighet 
AC Godkjent av tollmyndigheter 
AF Godkjent av nasjonal koordinator  
AI Anerkjent av internasjonale organisasjoner (IATA eller ECLAC) 
AM Godkjent av vedlikeholdssekretariat i FN  
AS Godkjent av nasjonal standardiseringsmyndighet 
AQ Godkjent, funksjon ikke klarlagt 
RL Anerkjent sted – kontrollert mot offisielle kart 
RN Forespørsel fra anerkjente nasjonale kilder 
RQ Forespørsel til vurdering 
RR Forespørsel forkastet 
QQ Opprinnelig forespørsel ikke verifisert siden angitt dato 
UR Forespørsel inkludert på brukers forespørsel, ikke offisielt godkjent 
XX Kode som vil bli fjernet I neste versjon 

 
For anerkjente norske stedskoder er det kun to verdier som opptrer for status. Disse 
er ’AF’ og ’AI’. Det har ikke lyktes SSB å avdekke hvem UNECE betrakter som 
nasjonal kordinator i Norge. De fleste stedskoder med status lik ’AF’ er fra 1995.  
 
Dato viser til når en stedskode ble tatt med i listen. Dato for siste innførsel tjener 
også som en referanse til versjon.  

1.3. Mangler 
Listen har en del mangler. Variabler mangler verdier og den svært så viktige 
variabelen kommune er ikke med. I statistikken Godstransport på kysten er det 
viktig å kjenne kommunetilknytning for hver havnekode. 
  
For å lokalisere et sted, har man variablene koordinat og fylke. Av 946 stedskoder 
så har 
 387 (41 %) både koordinater og fylkesangivelse, 
 497 (53 %) har kun fylkesangivelse, mens 
 34 har kun koordinater og  
 28 har verken koordinater eller fylkesangivelse. 

 
Funksjon lik ’0-------’ angir et sted uten klarlagt transportfunksjon. Det er 69 slike 
steder der det geografiske stedet er bekreftet uten at man vet hvilke transportformer 
som betjenes.  
 
Det er også 147 stedskoder med status lik RQ (forespørsel til vurdering). Av disse 
er 90 fra januar 2009 eller senere. Når det også er stedskoder med status lik RQ 
datert tilbake til 1993 så illustrerer det hvor lenge behovet for kvalitetssikring har 
vært tilstede. 

2. Kvalitetssikringen 
I en nesten fullstendig gjennomgang av FN-listen, har SSB søkt å utbedre 
manglene. Det vil si å verifisere lokalitet og funksjon, samt å angi kommune-
tilknytning. Kilde har i all hovedsak vært Karttjenesten Kystinfo fra nettsiden til 
Kystverket. Her er det mulig å søke på stedsnavn, finne kommune samt stedets 
eksakt posisjon. Det er også her man finner hjelpemiddelet ”Norge i bilder”, et 
kartlag med flyfoto, som har vært kritisk for anvendelsen av den operasjonelle 
definisjon på havn.   
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2.1. Kai og havn 
Verifisering av funksjon havn krevde en operasjonell definisjon på havn. Det er 
svært mange begreper i bruk som viser til havn. Noen gjenspeiler et administrativt 
grupperingsbehov (fiskerihavn vs. trafikkhavn) mens noen viser til organisering 
(havnedistrikt vs. kommunale havner). En etterprøvbar gjennomgang krevde en 
enklere definisjon som lett lot seg operasjonalisere. 
 
Fra FN og Recommendation No. 16:  
 
[……Port: Any location with permanent facilities at which vessels can load or 
discharge cargo moving in maritime traffic. …….] 
   
De viktigste begrepene her er permanente fasiliteter, lasting/lossing av gods og 
maritim trafikk. En oversettelse vil være ”permanent laste- og lossested for maritim 
godstransport”. Med andre ord en kai. Det er få stedskoder i FN-lista som viser til 
kun en kai. De fleste stedskoder har mer enn en kai. En definisjon av havn som 
begrenser seg til kun en kai vil trolig SSB være alene om.  
 
Definisjonen på havn som SSB anvendte i gjennomgangen, er gitt ved spørsmålet 
brukt i verifisering av funksjon: ”Er det på det aktuelle sted en eller flere kaier som 
egner seg for lasting og lossing av gods for maritim transport”.  

2.2. Geografisk referanse 
Koordinat i FN-lista er en punktreferanse. En havn har nødvendigvis en utstrekning 
i rom som går ut over et enkelt punkt. Der SSB har hentet en punktreferanse, så er 
denne lagt til kai eller sentrum av sted slik sentrum fortoner seg i et kart. Det må 
understrekes at SSB betrakter punktreferansen primært som et hjelpemiddel for 
lokalisering og ikke som en eksakt referanse til havneområde.  
 
En presis beskrivelse av en havn burde inkludere en flatebeskrivelse, det vil si en 
beskrivelse av et polygon. Det har ikke vært målsetningen i SSB å beskrive dette 
polygonet, men det har vært nødvendig å vurdere det området som punktreferansen 
viser til. SSB mener for eksempel at koder for regioner som dekker flere 
kommuner (Vesterålen, Salten og Senja) ikke hører hjemme i listen fordi de vil 
inkludere mange underliggende koder. I andre enden av størrelsesskalaen har SSB 
funnet stedskoder med svært begrenset utstrekning i rom, som for eksempel 
fergekaier. Stedskoder med et slikt begrenset omfang er for så vidt uproblematisk. 
Listen vil imidlertid bli veldig lang, og en kontinuerlig kvalitetssikring vil bli enda 
viktigere.  

2.3. Funksjon og overlappende områder 
Det har ikke vært en målsetning for SSB å verifisere alle funksjoner. Oppmerksom-
heten har vært begrenset til funksjonskode for havn og om denne er riktig eller feil. 
I den utstrekning SSB har foreslått en korreksjon av funksjon, så er denne, for det 
meste, begrenset til havn. Det er heller ikke gitt fra Recommendation No. 16 
hvordan sammensetning av funksjon skal avgjøres. Dersom en stedskode hadde 
vært knyttet til et polygon så ville det operasjonelle spørsmål vært – ”er det 
innenfor gjeldende polygon en flyplass, en veiterminal o.s.v.”. I mangel på et 
presist definert polygon står man i fare for å inkludere samme transportfunksjon i 
to nærliggende stedskoder – man får overlappende områder. Dette vil skape 
problemer ved sammenstilling av statistikk fra forskjellig aktører (vareeier/ 
transportør/transporttjeneste) innen samme transportform eller sammenstilling av 
statistikk på tvers av transportformer (varestrømsundersøkelse).  

2.4. Kommune og rapporterende havn 
De aller fleste større havner tilhører et havnedistrikt med egen administrasjon. Det 
er i all hovedsak her data hentes for statistikken Godstransport på kysten. I data 
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som SSB mottar, vil godsomslag fra alle havner i distriktet være inkludert men med 
rapporterende havn satt lik den viktigste havnen i distriktet. Det vil dermed se ut 
som om det er kun en havn som håndterer alt godset. I registrering av havn for 
godsets opprinnelse eller destinasjon vil imidlertid hele havnelisten tas i bruk.  
 
I en speilanalyse ser man på hvordan trafikken mellom to havner er rapportert av 
de to involvert havnene. Det som avsender rapporterer skal helst være lik det som 
mottaker rapporterer. En slik speilanalyse vil gi store avvik uten full oversikt over 
hvilke havner som som rapporterer for andre.  
 
Havnedistriktenes ansvarsområde er definert langs kommunegrenser. For 
stedskoder i kommuner inkludert i et havnedistrikt, så er testen mot den 
operasjonelle definisjonen på havn ikke utført. Her har vi med andre ord ikke 
verifisert funksjon. I noen få tilfeller har vi imidlertid informasjon fra annet hold. 
Stureterminalen i Øygarden kommune er ikke havn ifølge FN-lista. 
Allmennkunnskap sier noe annet. 

2.5. Funksjon og koder for kommune 
I en tidlig fase av FN-lista kan det se ut som at det er lagt til stedskoder som 
utelukkende viser til kommune. Et tegn på dette er de stedskoder som har samme 
navn som kommunen men som det ikke har vært mulig å knytte en koordinat til. 
SSB har ikke foreslått funksjonskorrigering her. Rent teknisk er det vanskelig å 
forsvare en funksjonskorrigering for et område som ikke er presist stedfestet. 
Viktigst er det allikevel at SSB ikke kjenner til alle brukere av FN-listen, og om 
noen slike ”kommunekoder” er gitt en funksjonell lokalisering i kommunens 
administrative sentrum.  

2.6. Mnemotekniske avvik 
Som beskrevet innledningsvis skal de tre bokstaver helst velges slik at det er lett å 
huske hvilket stedsnavn de representerer. For NOSVI - Ørnes er dette ikke 
åpenbart tilfelle. SSB har ikke betraktet alle slike avvik som feil verdt å bruke tid 
på. For Ørnes er det samsvar mellom navn og koordinat. Stedet er et stoppested for 
hurtigruten og ligger i Meløy kommune. Når vi allikevel gir stedskoden ukjent 
kommune så er det fordi den kan løse et problem for 5 andre stedskoder. Følgende 
fem stedskoder har ikke samsvar mellom navn og koordinat: 
 

• NOKLV Senja 
• NOHVR  Kolvereid 
• NOVDD Høvringen 
• NOSKT  Vedde 
• NOORN Skutvik 
 

I tillegg er disse kodene ikke mnemoteknisk riktig. Det kan se ut som det har 
oppstått en feil i data som er sent til UNECE. Alle disse ble inkludert i FN-listen i 
januar 2009. Altså er det rimelig å anta at de var del av en større forespørsel. En 
løsning er å sette koder og navn sammen på denne måten: 
 

• NOKLV  Kolvereid 
• NOHVR  Høvringen 
• NOVDD Vedde 
• NOSKT Skutvik 
• NOORN Ørnes 
• NOSVI Senja 

 
SSB skisserer dette kun som et forslag til korreksjon i FN-listen.   



 

 

UN/LOCODE Notater 17/2013

10 Statistisk sentralbyrå

2.7.  Vedlikehold 
Kvalitetssikring er et kontinuerlig arbeid. SSB forventer at lokalkjente og andre 
finner feil som vi ikke har sett. Vi ber om at observasjoner av feil koordinat og 
kommuneangivelse sendes til sjotransport@ssb.no. Korrigeringer tas med i senere 
versjoner av dette notatet.  
 
SSB melder ikke feil eller korreksjoner til FN. Dersom Norge oppretter en nasjonal 
koordinator så vil samtlige feil SSB har funnet gjøres tilgjengelig for denne. 

mailto:sjotransport@ssb.no�
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Vedlegg A: Frekvenstabeller 
  Antall Kum. antall 

Fylke    
Østfold  30 30 
Akershus  57 87 
Oslo  9 96 
Hedmark  33 129 
Oppland  24 153 
Buskerud  35 188 
Vestfold  32 220 
Telemark  24 244 
Øst Agder  18 262 
Vest Agder  23 285 
Rogaland  71 356 
Hordaland  110 466 
Sogn og Fjordane  66 532 
Møre og Romsdal  87 619 
Sør Trøndelag  41 660 
Nord Trøndelag  33 693 
Nordland  92 785 
Troms  56 841 
Finnmark  43 884 
Svalbard & Jan Mayen  4 888 
Ukjent  58 946 
    
Funksjon    
------7-  2 2 
-----6--  23 25 
---4----  5 30 
--3-----  199 229 
--3----B  1 230 
--3--6--  15 245 
--34----  3 248 
-2------  1 249 
-23-----  46 295 
-23--6--  2 297 
-234----  3 300 
0-------  69 369 
1-------  289 658 
1-----7-  1 659 
1----6--  2 661 
1--4----  4 665 
1-3-----  197 862 
1-3--6--  6 868 
1-34----  25 893 
1-34-6--  1 894 
12---6--  1 895 
123-----  39 934 
123--6--  1 935 
1234----  10 945 
12345---  1 946 
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  Antall Kum. antall 

Havn / Ikke havn    
Havn  577 577 
Ikke Havn  369 946 
      
Status    
AF  269 269 
AI  206 475 
RL  324 799 
RQ  147 946 
    
Koordinat    
Koordinat  421 421 
Ikke koordinat  525 946 
    
Dato    
199307  4 4 
199501  141 145 
199506  103 248 
199601  2 250 
199704  189 439 
199705  5 444 
199710  2 446 
199803  1 447 
199805  4 451 
199806  7 458 
199811  30 488 
199812  2 490 
199901  2 492 
200002  1 493 
200101  20 513 
200104  1 514 
200201  13 527 
200207  6 533 
200212  62 595 
200307  7 602 
200401  7 609 
200407  9 618 
200501  6 624 
200507  7 631 
200601  30 661 
200607  18 679 
200701  22 701 
200901  144 845 
200907  10 855 
201001  14 869 
201007  41 910 
201101  16 926 
201107  6 932 
201201  14 946 
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  Antall Kum. antall 

Status & Dato    
AF 199501 139 139 
 199506 103 242 
 199601 2 244 
 199705 2 246 
 200002 1 247 
 200212 6 253 
 200307 2 255 
 200401 2 257 
 200701 1 258 
 200907 2 260 
 201007 2 262 
 201101 7 269 
AI 199704 189 458 
 199710 2 460 
 199812 2 462 
 200101 1 463 
 200201 1 464 
 200212 5 469 
 200307 1 470 
 200407 1 471 
 200907 1 472 
 201101 3 475 
RL 199307 2 477 
 199501 1 478 
 199705 1 479 
 199803 1 480 
 199805 4 484 
 199806 7 491 
 199811 16 507 
 199901 1 508 
 200104 1 509 
 200201 9 518 
 200207 5 523 
 200212 46 569 
 200307 4 573 
 200401 5 578 
 200407 4 582 
 200501 6 588 
 200507 7 595 
 200601 30 625 
 200607 13 638 
 200701 21 659 
 200901 104 763 
 200907 2 765 
 201007 9 774 
 201101 5 779 
 201107 6 785 
 201201 14 799 
RQ 199307 2 801 
 199501 1 802 
 199705 2 804 
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  Antall Kum. antall  
 199811 14 818 
 199901 1 819 
 200101 19 838 
 200201 3 841 
 200207 1 842 
 200212 5 847 
 200407 4 851 
 200607 5 856 
 200901 40 896 
 200907 5 901 
 201001 14 915 
 201007 30 945 
 201101 1 946 
    

Havn & Dato    
Havn 199501 125 125 
 199506 20 145 
 199601 2 147 
 199704 189 336 
 199710 2 338 
 199812 2 340 
 199901 1 341 
 200002 1 342 
 200101 2 344 
 200201 2 346 
 200207 2 348 
 200212 50 398 
 200307 4 402 
 200401 6 408 
 200407 2 410 
 200501 1 411 
 200601 18 429 
 200607 7 436 
 200701 6 442 
 200901 80 522 
 200907 4 526 
 201001 3 529 
 201007 31 560 
 201101 13 573 
 201201 4 577 
Ikke havn 199307 4 581 
 199501 16 597 
 199506 83 680 
 199705 5 685 
 199803 1 686 
 199805 4 690 
 199806 7 697 
 199811 30 727 
 199901 1 728 
 200101 18 746 
 200104 1 747 
 200201 11 758 
 200207 4 762 
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  Antall Kum. antall 
 200212 12 774 
 200307 3 777 
 200401 1 778 
 200407 7 785 
 200501 5 790 
 200507 7 797 
 200601 12 809 
 200607 11 820 
 200701 16 836 
 200901 64 900 
 200907 6 906 
 201001 11 917 
 201007 10 927 
 201101 3 930 
 201107 6 936 
 201201 10 946 
    
Koordinat & Fylke    
Koordinat Fylke 387 387 
Koordinat Ikke Fylke 34 421 
Ikke koordinat Fylke 497 918 
Ikke koordinat Ikke Fylke 28 946 
    
Havn & Koordinat    
Havn Koordinat 229 229 
Havn Ikke koordinat 348 577 
Ikke havn Koordinat 192 769 
Ikke havn Ikke koordinat 177 946 
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Vedlegg B: Utvidet FN-liste 
  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
ØSTFOLD      

Halden      
NOHAL Halden 123-----   5907N 01123E 
NOSVD Svinesund --3----B   5905.83N 01115.24E 

Moss      
NOKMO Kambo 123-----   5928N 01040E 
NOMSS Moss 123-----   5926N 01039E 

Sarpsborg      
NOBOR Borgenhaugen 0-------   5915.09N 01109.09E 
NOGRA Grålum --3-----  5923N 11020E 5917N 01104E 
NOGRE Greåker 123-----  5916N 01102E  
NOGUM Graalum -----6--  5917N 01104E  
NOHLY Hafslundsoy --3-----   5917N 01108E 
NOSPG Sarpsborg 123-----   5917N 01106E 

Fredrikstad      
NOBRG Borg 1-------   5911N 01057E 
NOEGV Engelsviken --3----- 1-3----- 5915N 01044E  
NOFRK Fredrikstad 123-----   5913N 01054E 
NOGFR Gamle Fredrikstad --3-----   5912.04N 01057.20E 
NOGVI Gressvik --3-----  5913N 01054E  
NOKRY Kraakerøy 1-------   5911N 01055E 
NOLER Lervik 1-3-----   5916N 01044E 
NORVY Rolvsøy 1-------   5916N 01100E 
NOSEK Sellebakk --3-----   5913.47N 01059.41E 
NOTRP Torp --3-----  5915N 01102E  

Hvaler      
NOHVA Hvaler 1-------   5901N 01102E 

Marker      
NOORJ Ørje --3-----   5928.48N 01139.17E 

Rømskog      
NORSG Rømskog --3-----   5944.59N 01148.40E 

Trøgstad      
NOSLU Slitu --3-----  5935N 01116E  

Spydeberg      
NOSPY Spydeberg --3-----  5936N 01104E  

Askim      
NOAIM Askim -----6--  6024N 01027E  
NOASM Askim --3-----   5935.05N 01110.01E 

Eidsberg      
NOMYS Mysen -23-----   5933.12N 01119.45E 

Rakkestad      
NORAA Rakkestad -23-----  5925N 01121E  

Råde      
NORAD Råde 1-------   5921N 01052E 

Rygge      
NOLRK Larkollen 1-3-----   5919N 01040E 
NORYG Rygge 1------- -234----  5922N 01046E 

Våler (Østf.)      
NOVAS Våler -23-----  6040N 01150E 5929.18N 01051.57E 
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
AKERSHUS      

Vestby      
NOHLN Hølen --3-----   5932.22N 01044.31E 
NOHVT Hvitsten --3-----  5935N 01039E  
NOSON Son --3-----  5931N 01041E  
NOVSY Vestby 0-------   5936.27N 01044.83E 

Ski      
NOLHS Langhus 123----- -23----- 5945N 01049E  
NOSIK Ski --3-----   5943.08N 01050.07E 

Ås      
NOVTB Vinterbro --3-----  5944N 01047E  
NOAAS Ås -23-----   5939.80N 01047.66E 

Frogn      
NODRK Drøbak 1-3-----   5939N 01037E 
NOFRN Frogn 1------- --3-----  5941N 01043E 

Nesodden      
NOFSD Fjellstrand 1-3-----   5946N 01035E 
NONEO Nesodden 1-------   5951.20N 01039.38E 
NOSTL Steilene 0-------   5949.00N 01036.32E 

Oppegård      
NOKBT Kolbotn --3-----   5948.48N 01048.06E 
NOOPG Oppegård 1-------   5948.40N 01047.50E 
NOSMR Sofiemyr --3-----   5947.50N 01047.02 
NOTRO Trollåsen 123-----  6002N 01002E  

Bærum      
NOAKH Rykkinn -----6--  5955N 01028E  
NOBAR Bærum 1-3-----   na 
NOEKK Eiksmarka -----6--  5956N 01037E  
NOHAS Haslum 0-------   5955.18N 01034.17E 
NOLYS Lysaker 123-----  5954N 01036E  
NONZB Fornebu -----6--  5954N 01037E  
NOOAS Østerås --3-----   5956.31N 01036.27E 
NOROY Snarøya 12---6--  5953N 01037E  
NOSBK Stabekk --3-----   5954.31N 01036E 
NOSDI Sandvika 0-------   5953.24N 01031.35 
NOSLE Slependen -23-----  5952N 01030E  
NOVYG Voyenenga --3-----  5954N 01028E  

Asker      
NOASK Asker --3-----   5950.07N 01026.21E 
NOBJX Bjørkås 1-3-----   5947.50N 1029.38E 
NOBSA Billingstad --3-----  5952N 01029E  
NOHGL Heggedal --3-----  5947N 01026E  
NOHVL Hvalstad --3-----   5951.55N 01029.66E 
NONEY Nesøya --3-----  5952N 01031E  
NOVTR Vettre --3-----   5949.48N 01028.59E 

Aurskog-Høland      
NOAUR Aurskog 0-------   5955.37N 01128.05E 
NOFSR Fosser -23-----  5949N 01129E  

Sørum      
NONZJ Frogner -----6--  6001N 01106E  
NOSOE Sørumsand 0-------   5959.06N 01114.23E 
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Fet      
NOFSU Fetsund --3----- --------  5955N 01110E 
NOFTU Fetsund --3-----  5955N 01109E 5955N 01110E 

Enebakk      
NONZK Enebakk -----6--  5946N 01109E  
NOYTR Ytre Enebakk --3-----   5943.43N 01102.21E 

Lørenskog      
NOLSG Lørenskog -23-----  5956N 01056E  
NOSKA Skårer 0-------   5955.17N 01057.37 

Skedsmo      
NOKLR Kjeller --3-----   5958.25N 01102.28E 
NOLST Lillestrøm -23-----   5957.22N 01103.20E 
NORLN Raelingen --3-----   5955.30N 01104.04E 
NORUD Rud -23-----  5957N 01103E  
NOSJT Skjetten --3-----  5958N 01100E  
NOSKD Skedsmokorset 0-------   6000.20N 01101.58E 
NOSKJ Skjetten 0-------   5958.22N 01100.13E 
NOSMM Strømmen -23-----  5957N 01100E  

Nittedal      
NOHGA Hågån --3-----  6000N 01055E  
NONIT Nittedal --3-----  6003N 01053E  
NOSYA Skytta --3-----   5959.84N 01054.64E 

Gjerdrum      
NOGDM Gjerdrum --3-----  6005N 01106E  

Ullensaker      
NOGEN Gardermoen --34----  6013N 01106E  
NOJSH Jessheim 0-------   6009.00N 01111.00E 
NOKLO Kløfta --3-----   6004.21N 01108.18E 
NONKS Nordkisa --3-----  6011N 01116E  

Nes (Ak.)      
NOARN Årnes -23-----  6007N 01128E  
NOFEN Fenstad -2------  6009N 01125E  
NOOPA Opakermoen --3-----  6010N 01130E  
NOVSD Vormsund 1-3----- --3----- 6009N 01125E  

Eidsvoll      
NODAL Dal --3-----  6014N 01111E  
NORHT Råholt --3-----   6016.41N 01110.53 

Nannestad      
NODSN Nannestad 1------- --3-----  6012N 01100E 

OSLO      
Oslo      

NOALN Alnabru 0-------   5955.42N 01050.42E 
NOBJK Bjerke --3-----   5956.38N 01048.62E 
NOOSL Oslo 12345---   5954N 01044E 
NORIA Risløkka 0-------   5955.56N 01049.22E 
NOSGN Sagene 0-------   5956.10N 01045.13E 
NOSJU Sjursøja/Oslo 1-3-----  5953N 01046E  
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 
HEDMARK      

Kongsvinger      
NOBVL Brandval -23-----  6019N 01202E  
NODGR Digernes 1-3----- --3----- 6018N 01205E  
NOKSV Kongsvinger -23-----   6011.12N 01159.48E 

Hamar      
NOHMR Hamar -23-----   6047.40N 01104.43E 

Ringsaker      
NOBRU Brumunddal -23-----  6052N 01055E  
NOGPE Gaupen --3-----  6051N 01046E  
NOMOE Moelv --3-----  6056N 01042E  
NONSA Nes --3-----  6022N 01201E  
NORUS Rudshøgda --3-----  6055N 01048E  

Løten      
NOLOT Løten -23-----  6049N 01119E  

Stange      
NOEPA Espa -23-----  6034N 01116E  
NOSTN Stange --3-----   6042.57N 01111.25E 

Nord-Odal      
NOSGU Sagstua --3-----   6023.32N 01132.24E 

Sør-Odal      
NODIS Disenå 0-------   6012.28N 01138.35E 
NOSKR Skarnes --3-----   6015.14N 01141.05E 

Eidskog      
NOMAG Magnor --3-----   5957.01N 01211.51E 
NOTBL Toböl --3-----   5958.19N 01203.20E 

Grue      
NOKKR Kirkenær --3-----  6028N 01203E  

Åsnes      
NOANB Arneberg --3-----  6045N 01113E  
NOBGU Bergunnhaugen --3-----  6104N 01049E  
NOFLS Flisa -23-----  6037N 01202E  
NOSIG Siggerud -23-----  6035N 01153E  

Våler (Hedm.)      
NOHMN Haslemoen --3-----  6039N 01152E  
NOVLR Våler --3-----   6040N 01150E 

Elverum      
NOELV Elverum -23-----   6052.53N 01133.50E 

Trysil      
NOLUT Lutnes --3-----   6103.65N 01236.45E 

Stor-Elvdal      
NOKPP Koppang -23-----   6134.17N 01102.484E 

Rendalen      
NOHNS Hanestad -23-----  6152N 01055E  

Engerdal      
NOBUV Buvika 1-3----- --3----- 6208N 01142E  
NOBVN Buviken --3—6--  6208N 01143E  
NODRE Drevsjø --3-----   6153.25N 01201.44E 

Tolga      
NOTGA Tolga --3-----  6224N 01100E  
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Tynset      
NOKVK Kvikne --3-----  6233N 01019E  
NONSD Nybergsund --3-----  6115N 01219E  
NOTRL Trysil --3-----  6119N 01216E  

Alvdal      
NOADL Alvdal --3-----  6206N 01037E  

Folldal      
NOFLD Folldal --3-----  6208N 01003E  

Os (Hedm.)      
NOOOS Os 1------- --3-----  6229.43N 01113.40E 

OPPLAND      
Lillehammer      

NOLLH Lillehammer -23-----   6106.53N 01028.02E 
Gjøvik      

NOBRI Biri --3-----  6057N 01037E  
NOGVK Gjøvik -23-----   6047.14N 01041.13E 
NOHUN Hunndalen 0-------   6047.55N 01040E 
NONYG Nygard 0-------   6047.02N 01039.12E 

Dovre      
NODOM Dombås -23-----   6204.19N 00907.22E 
NOHJE Hjerkinn --3-----   6213.29N 00932.49E 

Skjåk      
NOBIS Bismo 1-3----- --3-----  6153.10N 00816.08E 

Lom      
NOLOM Lom --3-----   6150.14N 00834.02E 

Vågå      
NOVGA Vågå --3-----  6152N 00905E  

Nord-Fron      
NOVIN Vinstra -23-----  6136N 00945E  

Sel      
NOOTT Otta -23-----   6146.14N 00932.29E 

Ringebu      
NORIN Ringebu -23-----   6131.48N 01008.31E 

Øyer      
NOTRE Tretten --3-----   6118.52N 01018.12E 

Vestre Toten      
NOENA Eina -23-----   6037.50N 01036.00E 
NORFS Raufoss -23-----   6044.26N 01045.46E 

Jevnaker      
NOJVK Jevnaker --3-----   6014.26N 01023E 

Lunner      
NORAO Roa --3-----  6017N 01036E  

Gran      
NOBBU Brandbu --3-----  6026N 01028E  
NOV77 Gran 1----6--  5921N 01009E  

Søndre Land      
NOHOS Hov --3-----   6041.55E 01020.59E 

Nordre Land      
NODOK Dokka -23-----  6050N 01005E  
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Nord-Aurdal      
NOFGN Fagernes -234----   6059.15N 00913.37E 
NOLEI Leira 123----- -23----- 6058N 00918E  

Vang      
NOOEY Øye --3-----  6109N 00823E  

BUSKERUD      
Drammen      

NODRM Drammen 123-----   5944N 01013E 
Kongsberg      

NOKSB Kongsberg -23-----   5939.54N 00938.47E 
Ringerike      

NOHFS Hønefoss -23-----  6010N 01018E  
NOSNA Sokna -23-----  6015N 00956E  

Nes (Busk.)      
NONSY Nesbyen --3-----  6034N 00906E  

Gol      
NOGLL Gol -234----   6041.58N 00857.00E 

Hemsedal      
NOHSD Hemsedal --3-----  6052N 00835E  

Ål      
NOAAL Ål --3-----  6038N 00834E  

Hol      
NOGEI Geilo -23-----   6032.09N 00812.26E 

Sigdal      
NOHGN Hagan --3-----   6015.22N 00921.28E 
NOPFS Prestfoss --3-----  6002N 00938E  

Krødsherad      
NONRS Noresund --3-----  6010N 00937E  

Modum      
NOGTH Geithus --3-----   5955.54N 00958.05E 
NOVKS Vikersund --3-----  5959N 01002E  

Øvre Eiker      
NOHOD Hokksund --3-----  5946N 00953E  
NOVSS Vestfossen 123----- -23----- 5944N 00952E  

Nedre Eiker      
NOKSA Krokstadelva --3-----   5945.30N 01000.21E 
NOMJO Mjøndalen --3-----   5944.57N 01000.46E 
NOSBE Solbergelva -23-----  5946N 01004E  
NOSNB Steinberg --3-----  5946N 00957E  

Lier      
NOLIE Lier 1-3-----   5944N 01013E 
NOLIS Lierstranda --3-----   5944.82N 01015.13E 
NOTNB Tranby -23-----  5947N 01016E  

Røyken      
NOENG Engene 1-3-----  5941N 01032E  
NONSS Nærsnes 1-------   5945.42N 01030.34E 
NOROE Røyken 0-------   5944.82N 01023.37E 
NOROS Åros --3-----  5942N 01030E  
NOSLM Slemmestad 1-3-----   5946.51N 01029.49E 
NOSPI Spikkestad -23—6--  5945N 01020E  
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Hurum      
NOHAN Halvorshavn 1-3-----   5935N 01037E 
NOHUR Hurum 1-------   5936N 01013E 
NONZH Tofte 1-3—6--  5933N 01034E  
NOSAE Saetre --3-----  5940N 01039E  
NOTOF Tofte i Hurum 1-3-----   5932N 01034E 

Rollag      
NORLL Rollag --3-----   6001.21N 00916.70E 
NOVGG Veggli --3-----   6002.32N 00909.09E 

Nore og Uvdal      
NORBG Rødberg --3-----  6016N 00856E  
NOUVD Uvdal --3-----  6016N 00844E  

VESTFOLD      
Horten      

NOBRR Borre 1-------   5922N 01028E 
NOHOR Horten 123-----   5925N 01029E 
NOSKP Skoppum --3-----  5923N 01024E  

Holmestrand      
NOHOL Holmestrand 123-----   5929N 01019E 

Tønsberg      
NOBAK Barkåker --3-----   5919.01N 01023.16E 
NOHOY Husøy 1-3-----  5914N 01027E  

NOJAR 
Jarlsberg 
Apt/Tønsberg ---4----   5918N 01021E 

NOOBG Oseberg 0-------   5918.56N 01027.08E 
NOSET Sem-Tønsberg --3-----   5916.45N 01019.40E 
NOSGE Slagen 0-------   5918.22N 01026.43E 
NOSLG Slagentangen 1-3-----   5919N 01030E 
NOTOD Tolvsrød --3-----  5918N 01027E  
NOTON Tønsberg 123-----   5915N 01024E 
NOVAL Valløy 0------- 1-3-----  5915.40N 01029.40E 

Sandefjord      
NOSAD Sandefjord 123-----   5907N 01013E 

Larvik      
NOLAR Larvik 123-----   5902N 01002E 
NONAN Nanset 0-------   5904.00N 01003.27E 
NOSTV Stavern 1-3-----   5859N 01002E 
NOTOY Thorøya 1-3-----  5906N 01014E  

Svelvik      
NOSVV Svelvik 1-3-----   5936N 01024E 

Sande (Vestf.)      
NOSDX Sande 0-------   5935.16N 01012.21E 
NOSVF Sande i Vestfold --3-----   5935.37N 01012.28E 

Re      
NOREE Re 1-------  5929N 01022E  
NOVAA Våle 0-------   5925.10N 01016.36E 

Andebu      
NOANU Andebu --3-----   5918.21N 01010.36E 
NOKOD Kodal --3-----  5913N 01008E  
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Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Stokke      
NOMEV Melsomvik 1-3-----  5913N 01020E  
NOSTK Stokke 1-------   5913N 01018E 

Nøtterøy      
NOKMS Kjøpmannskjær 1-------  5910N 01022E  
NONTY Nøtterøy 1-------   5912N 01024E 
NOVRE Vrengen 1-------  5910N 01025E  

Tjøme      
NOTJO Tjøme 1-------   5906N 01024E 

TELEMARK      
Porsgrunn      

NOBKK Bjørbekk --3-----  5907N 00942E  
NOHRY Herøya 123-----   5907.09N 00937.27E 
NOPOR Porsgrunn 123-----   5907.09N 00937.27E 

Skien      
NOBGS Borgestad 0-------   5909.90N 00939.45E 
NOBVK Brevik 1-3-----   5903.18N 00942.12E 
NOMEN Menstad 0-------   5910.35N 00937.05E 
NOSKE Skien 1234----   5907.09N 00937.27E 

Notodden      
NONTB Notodden -234----   5933.42N 00915.57 
NOSEM Sem --3-----  5934N 00913E  

Bamble      
NOBAM Bamble 1-------   na 
NOHRE Herre-Bamble --3----- 1-3-----  5906.16E 00933.29E 
NOLAD Langesund 1-3-----   590012N_0094429E 
NORAF Rafnes 1-------   5906N 00935E 
NOSTA Stathelle 1-3-----   5903N 00942E 

Kragerø      
NOANN Sannidal 1-3-----  5853N 00917E  
NOKRA Kragerø 123-----   5852N 00924E 

Nome      
NOHLA Holla --3-----  5936N 00911E  

Tinn      
NOFAX Fagerstrand 1-3----- --3----- 5956N 00848E  
NORKN Rjukan -23-----   5952.52N 00834.59E 

Seljord      
NOFDL Flatdal --3-----  5934N 00834E  
NOSEL Seljord --3-----   5928.58N 00837.36E 

Nissedal      
NOHDL Heimdal 1-3----- --3----- 5900N 00835E  

Fyresdal      
NOFYR Fyresdal --3-----  5916N 00806E  

ØST AGDER      
Risør      

NOAKL Akland --3-----  5844N 00903E  
NORIS Risør 1-3-----   5843N 00914E 

Grimstad      
NOFEV Fevik --3-----  5823N 00842E  
NOGTD Grimstad 1-3-----   5820N 00835E 
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  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 

Arendal      
NOARE Arendal 123-----   5827N 00845E 
NOEYD Eydehavn 1-3-----   5830N 00852E 
NOKSD Kilsund 0-------   5833.25N 00858.32E 
NONZU Rykene --3—6--  5824N 00838E  
NOSAB Staubø --3-----  5833N 00858E  

Gjerstad      
NOGSD Gjerstad -23-----  5853N 00901E  

Vegårshei      
NOVSH Vegårshei -23-----  5846N 00848E  

Tvedestrand      
NOLNG Lyngør 0------- 1-------  5838.25N 00908.10E 
NOTVE Tvedestrand 1-3-----   5837N 00856E 

Lillesand      
NOLIL Lillesand 1-3-----   5814N 00822E 

Birkenes      
NOBLD Birkeland --3-----  5820N 00814E  

Evje og Hornnes      
NOEVJ Evje --3-----   5835.11N 00748.14E 
NOHON Hornnes 1-3----- --3----- 5833N 00747E  

Bygland      
NOBYG Bygland --3-----  5851N 00747E  

VEST AGDER      
Kristiansand      

NOFLE Flekkerøy --3-----  5805N 00800E  
NOKRS Kristiansand 123-----   5808N 00801E 
NOMSB Mosby --3-----  5813N 00755E  
NOTVT Tveit --3-----   5813.73N 00807.20E 

Mandal      
NOMAN Mandal 1-3-----   5801N 00727E 

Farsund      
NOFAN Farsund 1-34----   5805N 00647E 
NOVSE Vanse --3-----   5806.14N 00641.31E 

Flekkefjord      
NOABE Abelnes --3----- 1-3----- 5814N 00640E  
NOFFD Flekkefjord 123-----   5817N 00639E 

Vennesla      
NOOVO Øvrebø --3—6--  5817N 00748E  
NOVNA Vennesla --3-----   5818.00N 00751.00E 

Songdalen      
NONLD Nodeland --3-----   5809.34N 00750.01E 

Søgne      
NOHLL Høllen 1-3-----  5805N 00749E  
NONHL Ny Hellesund 1-------  5804N 00508E  
NOSNE Søgne 1-------  5805N 00749E  

Marnardal      
NOMRN Marnardal --3-----  5812N 00730E  

Audnedal      
NOBYO Byremo -----6--  5826N 00725E  
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Lindesnes      
NOKVF Kvåfjord 1-------  5802N 00718E  
NOLDS Lindesnes 1-3-----   5759N 00702E 

Lyngdal      
NOAFT Agnefest 1-3-----   5874N 00733E 
NODDL Dragedal --3-----  5809N 00702E  
NOLND Lyngdal --3-----   5809.23N 00704.46E 

Kvinesdal      
NOKVD Kvinesdal --3-----   na 
NOOYE Øye 1-3-----   5816N 00653E 

ROGALAND      
Eigersund      

NOEGD Eigersund 1-------   5822N 00554E 
NOEGE Egersund --3-----  5827N 00600E  
NOHEL Hellvik 123-----  5828N 00552E  

Sandnes      
NOHSK Hommersak --3-----  5855N 00551E  
NOLRA Lura 1-3-----  5852N 00544E  
NOSAS Sandnes 123-----   5851N 00544E 

Stavanger      
NODUS Dusavik 1-------  5900N 00539E  
NOFRS Forus 123-----   5854N 00541E 
NOHHF Hafrsfjord 0-------   5855.26N 00539.00E 
NOHIL Hillevåg/Stavanger --3-----  5857N 00544E  
NOKVB Kvaleberg 1-------  5901N 00537E  
NOSVG Stavanger 1234----  5858N 00545E  

Haugesund      
NOHAU Haugesund 1-34----   5924N 00515E 
NOKAS Karmsund 1-------   5922N 00517E 
NOSOY Storøya 1-------  5925N 00514E  

Sokndal      
NOASR Åna-Sira --3----- 1-3----- 5818N 00623E  
NOJSS Jøssinghamn 1-3-----   5819N 00621E 
NOREK Rekefjord 1-3-----   5819N 00615E 
NOSOK Sokndal 1-------   5820N 00616E 

Lund      
NOMOI Moi --3—6--  5815N 00711E  

Bjerkreim      
NOBXK Bjerkreim 1-3—6-- --3—6-- 5836N 00607E  

Hå      
NOHAA Hå 1-------   5840N 00533E 
NONAE Nærbø 0-------   5840.10N 00538.16E 
NONYA Varhaug -----6--  5837N 00539E  
NOSRV Sirevaag 123-----  5830N 00547E  
NOVIR Vigrestad --3-----  5834N 00542E  

Klepp      
NOKLP Klepp 0-------   5846.25N 00537.58E 
NONZM Kleppe --3—6--  5846N 00537E  
NONZN Klepp Stasjon --3—6--  5846N 00540E  
NOVLL Voll 1-3-----  6812N 01341E  
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Time      
NOBRY Bryne --3-----   5844.07N 00539.09E 

Gjesdal      
NOALG Ålgård --3-----  5845N 00551E  
NODIR Dirdal 1-------   5850N 00610E 
NOGJS Gjesdal 1-------   5845N 00551 E 
NOLYB Oltedal --3-----  5850N 00602E  
NOOLT Frafjord 1-3-----  5850N 00618E  

Sola      
NORNS Risnes 0-------   5855.28N 00537.32E 
NOSLA Sola --34----   5853.42N 00537.13E 
NOTAE Tananger 1-3-----   5856N 00534E 
NOTJA Tjelta --3-----  5850N 00537E  

Randaberg      
NORDB Randaberg 1-------   5901N 00537E 

Forsand      
NOFOR Forsand 1-------   5857N 00605E 
NOLYF Lysebotn 1-3-----  5903N 00640E  
NOSNT Lysefjorden 1-------  5909N 00554E  

Strand      
NOBVR Breiviken 1-------  5905N 00554E  
NOFIS Fiska 0------- 1-3-----  5907N 00559E 
NOJLD Jørpeland 1-3-----   590122N0060214E 
NOSTD Strand 1-------   5903N 00555E 
NOTAU Tau 1-3-----   5903N 00555E 

Hjelmeland      
NOHJL Hjelmeland 1-3-----  5914N 00611E  

Suldal      
NOJEL Jelsa 1-3-----  5920N 00601E  
NONES Nesflaten-Suldal --3-----   5938.71N 00648.37E 
NOSUL Suldal 1-------   5929N 00615E 

Sauda      
NOSAU Sauda 1-3-----   5938N 00621E 

Finnøy      
NOFNY Finnøy 1-------   5910N 00549E 

Rennesøy      
NOREN Rennesøy 1-------   5906N 00540E 
NOVAM Vestre Åmöy --3----- 1-3----- 5904N 00573E 5902N 00544E 

Kvitsøy      
NOKSY Kvitsøy 1-------   5904N 00525E 

Bokn      
NOBOK Bokn 1-------   5914N 00526E 

Tysvær      
NOESP Espevik 1-3-----  5919N 00540E  
NOKAR Karstø 1-------  5917N 00531E  
NOSUS Susort 1-------  5917N 00528E  
NOTYV Tysvær 1-------   na 
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Karmøy      
NOAKM Aakrehamn 0------- 1-3-----  5915N 00510E 
NOAVA Avaldsnes 1-3-----   5921N 00516E 
NOHVI Håvik 1-3-----   5918N 00519E 
NOKMY Karmøy 1-3-----   5916N 00515E 
NOKOP Kopervik 1-3-----   5916.54N 00518.15E 
NOSAG Vormedal 1-3-----  5921N 00519E  
NOSKU Skudeneshavn 1-3-----   5908N 00515E 
NOTSD Torvastad --3-----   5922N 00513E 
NOVMD Vedavågen 1-3-----  5917N 00514E  

Utsira      
NOUTS Utsira 1-------   5918N 00453E 

Vindafjord      
NOBJA Bjoa (Innbjoa) --3----- 1-3----- 5940N 00539E  
NONVS Nedre Vats --3-----  5929N 00545E  
NOOLN Ølen 1-------   5936N 00548E 
NOVIF Vindafjord 1-------   na 

HORDALAND      
Bergen      

NOBDN Blomsterdalen --3-----  6016N 00515E  
NOBGO Bergen 1234----   6023.35N 00518.61E 
NODMG Damsgård 1-3-----  6023N 00518E  
NOEIV Eidsvåg --3-----  6026N 00520E  
NOGNE Garnes 0-------   6026.60N 00527.56E 
NOGOD Godvik --3-----  6023N 00512E  
NOHDV Ervik 1-3-----  6027N 00518E  
NOHGR Hegreneset 1-------  6025N 00518E  
NOHVN Haakonsvern --3-----   6020.20N 00513.22E 
NOKDT Kalandseidet --3-----   6016.04N 00525.57E 
NOLVG Laksevåg 1-3-----  6023N 00518E  
NOMIN Minde 0-------   6021.37N 00520.47E 
NOMJK Mjolkeraen -----6--  6029N 00515E  
NONTN Nesttun --3-----   6018.98N 00520E 
NONZO Kokstad -----6--  6018N 00516E  
NORRN Indre Arna -----6-- 1----6-- 6025N 00528E  
NOULT Ulset 0-------   6027.48N 00519.04E 
NOUME Straume 1-------  6019N 00517E  

Etne      
NOETN Etne 1-------   5939N 00555E 
NOSEI Skånevik 0-------   5944.05N 00555.59E 

Sveio      
NOSVO Sveio 1-------  5933N 00521E  
NOVAG Valevåg 1-3-----  5942N 00528E  

Bømlo      
NOBOM Bømlo 1-------   5936N 00513E 
NONZD Bremnes -----6--  5947N 00510E  
NORUB Rubbestadneset 1-3-----  5948N 00516E  

Stord      
NOLRI Leirvik 1-3-----   594646N_0052956 
NOSRP Stord 1—4----   594646N_0052956 
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Fitjar      
NOFIT Fitjar 1-------   5955N 00519E 

Tysnes      
NOTYN Tysnes 1-------   6000N 00533E 
NOUGD Uggdal --3-----  6000N 00532E  

Kvinnherad      
NODIM Dimmelsvik 1-3-----  5957N 00559E 5957.32N 00558.40E 
NOGMH Gjermundshamn --3-----  6004N 00555E  
NOHLB Høylandsbygda 1-3-----  5947N 00548E  
NOHUS Husnes 1-3-----   5952N 00446E 
NOKVH Kvinnherad 1-------   na 
NOOLV Ølve 1-------  6001N 00548E  
NORSE Rosendal --3-----  5959N 00601E  
NOSIS Sunde 1-3-----  5950N 00543E  
NOSKV Skålevik 1-3-----  6023N 00514E  
NOUSD Uskedal 1-3-----  5956N 00551E  

Jondal      
NOJON Jondal 1-------   6016N 00615E 

Odda      
NOODD Odda 1-3-----   6004N 00632E 
NOTSX Tyssedal 1-3-----   060700N_0063335E 

Ullensvang      
NOKIV Kinsarvik 1-3-----   6022N 00643E 
NOULL Ullensvang 1-------   na 
NOUTN Utne 1-3-----  6025N 00636E  

Eidfjord      
NOEDF Eidfjord 1-------   6028N 00704E 
NOOSA Osa 1-3-----  6035N 00701E  

Ulvik      
NOUVK Ulvik 1-------   6034N 00654E 

Granvin      
NOGRV Granvin 1-------   6031N 00643E 
NOKDL Kvanndal 1-3-----  6029N 00636E  

Voss      
NOAHS Arhus --3-----  6044N 00609E  
NOVOS Voss -23-----   6042.00N 00625.00E 

Kvam      
NOKVM Kvam 1-------   na 
NONHS Norheimsund 1-3-----   6022N 00608E 
NOOYS Øystese 1-------  6023N 00612E  
NOAAV Alvik 1-3-----   6025N 00625E 

Fusa      
NOELO Eikelandsosen 1-3-----  6014N 00545E  
NOFUS Fusa 1-------   6014N 00544E 
NOHMF Holmefjord 1-3-----  6017N 00540E  

Samnanger      
NOSAM Samnanger 1-------   na 

Os (Hord.)      
NONYB Lepsøy --3--6--  6009N 00524E  
NOOSZ Os --3-----   6011.80N 00528.09E 
NOSFT Søfteland --3--6--  6014N 00526E  
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Austevoll      
NOASV Austevoll 1-------   6006N 00510E 
NOHHA Hufthammer 1-------  6007N 00512E  
NOSLH Salthella 1-------  6000N 00507E  
NOSTB Storabo 1-------  6006N 00513E  
NOTAV Torangsvåg 1-------  6007N 00510E  

Sund      
NONZL Glesvær 1-3—6--  6012N 00502E  
NOSKG Skogsvåg --3—6--  6015N 00506E  
NOSND Sund 1-------   na 

Fjell      
NOAGO Ågotnes 1-3-----  6024N 00501E  
NOFJE Fjell 1-------   6019N 00504E 
NOKRV Knarrevik 0-------   6022.15N 00509.12E 
NONZG Brattholmen --3—6--  6021N 00509E  
NOSRX Sotra 1-3-----   6017N 00502E 

Askøy      
NOASY Askøy 1-------   6024N 00513E 
NOFLO Florvåg 1-3-----  6025N 00514E  
NOHED Herdla --3-----  6034N 00457E  
NOKLE Kleppestø 1-3-----  6025N 00514E  
NOMAR Marikoven 0-------   6023.67N 00510.53E 

Vaksdal      
NODSF Dale --3-----  6122N 00525E  
NOEIL Eidslandet 1-3-----  6043N 00547E  
NOVAK Vaksdal 123-----   6028N 00544E 

Modalen      
NOMOD Modalen 1-------   6049N 00548E 

Osterøy      
NOOST Osterøy 1-------   6031N 00529E 
NOVDO Valestrandsfossen --3-----  6029N 00525E  

Meland      
NOBKD Brakstad 1-3-----   6032N 00507E 
NOFAY Flatoy -----6-- 1----6-- 6032N 00515E  
NOMLD Meland 1-------   na 

Øygarden      
NOKON Kollsnes 1-------  6034N 00449E 6034.44N 00449.57E 
NOOYG Øygarden 1-------   na 
NOSTU Stura 0------- 1-3-----  6037.13N 00451.40 

Radøy      
NOBOV Bøvågen 1-3-----  6042N 00456E  
NOMGR Manger 1-------  6038N 00500E  
NORAY Radøy 1-------   na 

Lindås      
NOEKF Eikefet 0-------   6042.09N 00532.17E 
NOESE Eidsnes 1-3--6--  6036N 00525E  
NOISD Isdalstø --3-----  6033N 00516E  
NOLIN Lindås 1-------   6037N 00522E 
NOMON Mongstad 1-3-----   6048.9N 00502.0E 
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Austrheim      
NOASH Austrheim 1-------   6045N 00454E 

 
NOFNN Fonnes 1-------  6049N 00458E  

Fedje      
NOFED Fedje 1-------   6046N 00443E 

Masfjorden      
NOMAT Matre 1-------  6053N 00534E  
NOMSF Masfjorden 1-------   6047N 00518E 

SOGN OG 
FJORDANE      

Flora      
NOBTN Botnaneset 1-------  6137N 00504E  
NOEIK Eikefjord 1-3-----  6135N 00528E  
NOFLR Flora 1-------  6136N 00502E  
NOFRO Florø 1-34----   6135N 00501E 

Gulen      
NOEVV Eivindvik 1-3-----  6059N 00505E  
NOGUL Gulen 1-------   6058N 00504E 
NOHLV Halsvik --3-----  6051N 00506E  
NONZF Brekke -----6--  6101N 00528E  
NOSLV Sløvåg 1----6--  6051N 00504E  

Solund      
NOSLD Solund 1-------   6104N 00450E 
NOSSD Steinsund 0-------   6104.51N 00446.07E 
NOUVR Utvær 0-------   6102.14N 00435.32E 

Hyllestad      
NOHYL Hyllestadø 1-------   6110N 00517E 

Høyanger      
NOHYR Høyanger 1-3-----   6113N 00604E 
NOORV Ortnevik 1-3-----  6106N 00608E  
NOVHM Vadheim 0-------   6112.27N 00549.47E 

Vik      
NOVIS Vik i Sogn 1-3-----   6105N 00635E 

Balestrand      
NOBHL Balholm 0-------   6112N 00632E 
NOBLS Balestrand 1-------   6112N 00632E 

Leikanger      
NOHER Hermansverk 1-3-----  6111N 00650E  
NOLEK Leikanger 1-------   6111N 00648E 

Sogndal      
NOKPG Kaupanger 1-3-----   6111N 00715E 
NOSOG Sogndal 1—4----   6113N 00705E 

Aurland      
NOAUL Aurland 1-------   6053N 00710E 
NOFLA Flåm 123-----  6052N 00707E  
NOGUD Gudvangen 1-------  6051N 00649E  

Lærdal      
NOLRD Lærdal 1-------   na 

Årdal      
NOARD Årdalstangen 1-3-----   6114N 00742E 
NOAAN Årdal 1-3-----   na 
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Luster      
NOFTL Fortun-Luster --3-----   6129.61N 00741.21E 
NOGPN Gaupne 1-3-----  6124N 00718E  
NOLUS Luster 1-------   6124N 00717E 
NOSLN Skjolden 1-3-----  6129N 00735E  

Askvoll      
NOASL Askvoll 1-------   6120N 00504E 
NOHLM Holmedal 0------- 1-3-----  6121.44N 00511.24E 

Fjaler      
NOFJA Fjaler 1-------   na 

Gaular      
NOBYS Bygstad 1-------  6123N 00540E  
NOGAU Gaular 1-------   na 

Førde      
NOFDE Förde 1-34----   6127N 00550E 

Naustdal      
NONAU Naustdal 1-------   6130N 00543E 

Bremanger      
NOBRE Bremanger 1-------   6150N 00459E 
NODYD Dyrstad 1-3-----  6146N 00511E  
NOKVA Kalvaag 0-------   6146.70N 00452.30E 
NOSVE Svelgen 1-3-----   6146N 00517E 

Vågsøy      
NOBRA Bryggja 1-3-----  6156N 00523E  
NOKAL Kvalneset 1-------  6156N 00523E  
NOMAY Måløy 1-3-----   6156N 00506E 
NONZI Deknepollen -----6--  6155N 00509E  
NORGJ Raudeberg -----6-- 1----6-- 6158N 00508E  
NOSID Sævareid 1-------  6011N 00546E  
NOVGY Vågsøy 1-------   6158N 00505E 
NOVVG Vågsvåg 1-3-----  6156N 00503E  

Selje      
NOSJE Selje 1-------   6202N 00521E 

Eid      
NOEID Eid 1-------   na 
NONFD Nordfjordeid 1-3-----   6154N 00559E 

Hornindal      
NOHND Hornindal 1------- --3-----  6158N 00631E 

Gloppen      
NOGLP Gloppen 1-------   na 
NOHYE Hyen --3-----  6144N 00555E  
NOSDN Sandane -23-----   6146.39N 00612.80E 

Stryn      
NOINV Innvik 1-3-----  6151N 00637E  
NOLOE Loen 1-3-----  6152N 00650E  
NOOLD Olden 0-------   6150.41N 00648.21E 
NOSTR Stryn 1-3-----   6154N 00643E 

 



 

 

UN/LOCODE Notater 17/2013

32 Statistisk sentralbyrå

 
  Funksjon Koordinat 

Locode Navn FN SSB FN SSB 
 
MØRE OG 
ROMSDAL      

Molde      
NOBLY Bolsøya --3-----  6244N 00717E  
NOHNN Hovdenakken --3-----   6243.30N 00725.25E 
NOMOL Molde 1-34----   6244.22N 00709.91E 
NOSKM Skalle --3-----  6248N 00741E  

Ålesund      
NOAES Ålesund 1-34----   6228.52N 00609.03E 
NOELL Ellingsoy 1-3-----  6230N 00620E  
NOESD Alesund -----6--  6228N 00611E  
NOHEM Håem 1-------  6229N 00642E  
NOSPV Spjelkavik 1-3-----   6227N 00620E 

Kristiansund      
NOFRJ Frei 1-------   6304N 00747E 
NOKSU Kristiansund 1-34----   6306.94N 00744.04E 

Vanylven      
NOAHM Åheim 1-------  6202N 00531E  
NOVAY Vanylven 1-------   na 

Sande (M. og R.)      
NOGUR Gursken 1-3-----  6214N 00534E  
NONZC Larsnes -----6--  6213N 00536E  
NOSAY Sandsoy 1-------  6857N 01640E  

Herøy (M. og R.)      
NOEGG Eggesbones 1-3-----  6219N 00538E  
NOFOS Fosnavåg 1-3-----   6220N 00538E 
NOHEY Herøy 1-------  6020N 00538E  
NOMLT Moldtustranda 1-3-----  6217N 00537E  
NOMSD Mjølstadneset 1-------  6219N 00540E  
NOTJR Tjørvåg 1-3-----   6217N 00543E 

Ulstein      
NOULE Ulstein 1-------  6222N 00549E  
NOULS Ulsteinvik 1-3-----   6220N 00550E 

Hareid      
NOHJO Hjørungavåg 1-3-----  6221N 00604E  
NOHRI Hareid 1-3-----   6222N 00601E 
NONZP Liavåg --3--6--  6222N 00606E  

Volda      
NOVDA Volda 1-3-----   6208N 00603E 
NOVOL Voldafjorden -23-----  6210N 00606E  

Ørsta      
NOHOV Ørsta-Volda ---4----   6210N 00604 
NOORS Ørsta 0-------   6212.05N 00607.59E 
NOVTL Vartdal Søre 1-3-----  6218N 00604E  

Ørskog      
NOOSG Ørskog 1-------   na 
NOSJO Sjøholt 1-3-----   6228N 00648E 

Norddal      
NONOD Norddal 1-------   6215N 00713E 
NORBV Raubergvika 1-------  6216N 00703E  
NOTAF Tafjord 1-3-----  6214N 00725E  
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Stranda      
NOGNR Geiranger 0-------   6006.07N 00712.24E 
NOHSY Hellesylt 1-3-----  6205N 00652E  
NOSRN Stranda 1-3-----   6218N 00656E 
NOTDA Stranda -----6--  6758N 01500E  

Stordal      
NOSDZ Stordal 1-3-----   6222N 0658E 

Sykkylven      
NOHUD Hundeid 1-------  6222N 00625E  
NOIKR Ikornnes 1-3-----   6226N 00633E 
NOSGJ Straumsgjerde 1-3-----   6220.18N 00635.24E 
NOSOV Sövik 1-3-----  6226N 00645E  
NOSYK Sykkylven 1-3-----   6223N 00634E 

Skodje      
NOSKO Skodje 1-------   na 

Sula      
NOFSA Fiskarstranda --3----- 1-3----- 6227N 00617E  
NOLAN Langevåg 1-3-----  6226N 00613E  
NOSUA Sula 1-------   6225N 00610E 

Giske      
NOGIS Giske 1-------   6230N 00602E 
NOGJD Gjøsundet 1-------  6232N 00608E  
NONZA Valderøy --3—6-- 1-3—6-- 6231N 00607E  
NOVIG Vigra --3----- 1-34---- 6233N 00605E  

Haram      
NOBRV Brattvåg 1-3-----   6336N 00626E 
NOGVA Longva -----6--  6240N 06180E  
NOHAR Haram 1-------   na 

Vestnes      
NOSGT Skorgeneset 1-------  6234N 00707E  
NOTOM Tømrefjord 1-3-----   6335.09N 00655.83E 
NOVST Vestnes 1-3-----   6238N 00704E 

Rauma      
NOAND Åndalsnes 123—6--  6234N 00742E  
NORAU Rauma 1-------   na 

Nesset      
NONST Nesset 1-------   6246N 00802 
NORSD Rausand 1-3-----  6250N 00807E  
NOVDL Vistdal 1-------  6243N 00756E  

Midsund      
NOMID Midsund 1-------   6240N 00639E 

Sandøy      
NOHAY Harøy 1-3-----  6245N 00627E  
NOSTH Steinshamn 1-3-----  6247N 00629E  

Aukra      
NOAUK Aukra 1-------   6246N 00655E 
NONYH Nyhamna 1-------  6251N 00657E  

Fræna      
NOELN Elnesvågen 1-3-----  6251N 00708E  
NOFRE Fræena 1-------   6251N 00707E 
NOHRS Harøysundet 1-3-----  6253N 00657E  
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Eide      
NOEDE Eide 1-------   6254N 00726E 
NOLNS Lyngstad 1-3-----  6258N 00722E  
NORMV Ramsvika 1-------  6257N 00724E  
NOVNG Vevang 1-3-----  6300N 00717E  

Averøy      
NOAVE Averøy 1-------   6300N 0033E 
NORSN Raudsandnes 0------- 1-3-----  6304N 00740E 

Gjemnes      
NOGJM Gjemnes 1-------   6257N 00747E 

Tingvoll      
NOMST Meisingset -----6--  6251N 81648E 6251N 00816 
NOTIN Tingvoll 1-------   6254N 00812E 

Sunndal      
NOSUD Sunndal --3-----  6156N 00539E  
NOSUN Sunndalsøra 1-3-----  6240N 00833E  

Surnadal      
NOSUR Surnadal 1-3-----   6258N 00843E 
NOTDL Todal --3—6--  6249N 00842E  

Rindal      
NORND Rindal --3-----  6303N 00912E  

Halsa      
NOHLS Halsa 1-------   6304N 00814E 

Smøla      
NOSMO Smøla 1-------   6324N 00800E 
NOVSM Vikan 1-3-----  6323N 00812E  

Aure      
NOAUE Aure 1-------   6316N 00831E 
NOTBO Tjeldbergodden 1-------  6328N 00900E 6324.77N 00840.92E 
NOTUS Tustna 1-------   6311N 00803E 

SØR TRØNDELAG      
Trondheim      

NOBBG Bosberg --3-----  6325N 01011E  
NOHEI Heimdal --3-----  6321N 01021E  
NORAN Ranheim --3—6--  6326N 01033E  
NOSPD Spongdal --3-----  6321N 01009E  
NOTIL Tiller 0-------   6321N 01022E 
NOTRD Trondheim 1234----   6326N 01024E 
NOTRR Leinstrand --3-----  6320N 01018E  

Hemne      
NOHME Hemne 1-------   na 
NOKYR Kyrksæterøra 1-3-----   6317N 00905E 
NOVNJ Vinjeøra 1-------  6312N 00859E  

Snillfjord      
NOSNI Snillfjord 1-------   6323N 00930E 

Hitra      
NOHES Hestvika 0------- 1-3-----  6333.74N 00911.70E 
NOHIT Hitra 1-------   6333N 00842E 

Frøya      
NODYR Dyrvik --3-----  6346N 00850E  
NOFRA Frøya 1-------   6342N 00841E 
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Ørland      
NOBKS Brekstad 1-------  6341N 00941E  
NOOLA Ørland 1-------   6341N 00939E 
NOOTB Ottersbo --3-----  6342N 00945E  
NOUTH Uthaug 1-3-----  6343N 00936E  

Agdenes      
NOAGD Agdenes 1-------   6334N 00930E 
NOLEN Lensvik --3-----   6330N 00948E 

Rissa      
NORSS Rissa 1-3-----  6335N 00958E  

Bjugn      
NOBJU Bjugn 1-------   na 
NOLSU Lysøysund 1-------  6353N 00952E  

Åfjord      
NOSKK Stokksund 1-------  6402N 01003E  
NOAAF Åfjord 1-------   6357N 01013E 

Roan      
NOROA Roan 1-------   6410N 01012E 

Osen      
NOOSN Osen 1-------   6417N 0129E 

Oppdal      
NOOPP Oppdal -23-----   6253.37N 00941.27E 

Rennebu      
NOBRK Berkåk --3-----  6250N 01000E  

Meldal      
NOLVE Løkken Verk --3-----  6307N 00942E  

Orkdal      
NOFNR Fannrem --3-----  6316N 00949E  
NOORD Orkdal 1-------   na 
NOORK Orkanger 1-3-----   6319N 00950E 
NOTHA Thamshamn 123-----  6319N 00954E  

Røros      
NORRS Røros ---4----   6234.60N 01123.70E 

Melhus      
NOMLS Melhus 1------- --3-----  6317N 01016E 

Skaun      
NOSAN Skaun 1-------   6318N 01009E 

Malvik      
NOHOK Hommelvik 123-----   6324N 01047E 
NOMAK Malvik 1-------   na 
NOMRV Muruvik 123-----   6326N 01050E 

NORD 
TRØNDELAG      

Steinkjer      
NOSJR Steinkjer --3-----  6401N 01130E  
NOSTE Steinkjær 123-----   6400N 01128E 
NOTRA Trana 1------- --3----- 6400N 01131E  

Namsos      
NOBSU Bangsund 0-------   6423.50N 01123.35E 
NOOSY Namsos 1234----   6427N 01130E 
NOSPM Spillåm --3-----  6427N 01132E  
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Meråker      
NOMER Meraker --3-----  6326N 01145E  
NONZS Kopperå -23—6--  6324N 01151E  

Stjørdal      
NOEHL Hell --3-----  6326N 01054E  
NOSKS Skatval-Stjordal -23-----   6330N 01051E 
NOSTJ Stjørdal 1234----   6328N 01053E 

Frosta      
NOFRT Frosta 1-------   na 

Leksvik      
NOLKV Leksvik 1-------   na 
NORON Rønningen --3----- 1-3----- 6340N 01036E  
NOVAN Vanvikan-Leksvik 1-3-----   6333N 01012E 

Levanger      
NOLEV Levanger 123-----   6345N 01117E 
NOSKX Skogn 123-----   6342N 01109E 

Verdal      
NOVER Verdal 123-----   6347N 01146E 

Verran      
NOFOL Foldafoss 1-3-----   6359N 01106E 
NOMLM Malm 1-3-----   6404N 01112E 
NOVRR Verran 1-------   na 

Namdalseid      
NONDE Namdalseid 1------- --3-----  6413N 01113E 

Grong      
NOGRO Grong -23-----   6027.51N 01218.40E 

Høylandet      
NOHLT Høylandet 1------- --3-----  6437N 01217E 
NOKGM Kongsmoen --3-----  6452N 01225E  

Fosnes      
NOFSN Fosnes 1-------   na 

Flatanger      
NOFLT Flatanger 1-------   6427N 01045E 

Vikna      
NORVK Rørvik 1-34-6--  6451N 01114E  
NOVKN Vikna 1-------   6452N 01057E 

Nærøy      
NONRY Nærøy 1-------   6449N 01111E 
NOOTA Ottersøya 1-------  6451N 01117E  
NOSBU Salsbruket 1-------  6448N 01152E  

Leka      
NOLKA Leka 1-------   6505N 01144E 

Inderøy      
NOIND Inderøy 1-------   na 
NOMSV Mosvik 1-------   6348N 01100E 
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NORDLAND      

Bodø      
NOBNG Berrvik (Bergvik) 1-3-----  6834N 01450E  
NOBOO Bodø 1234----   6717.48N 01423.90E 
NOHOG Høgset --3-----  6708N 01501E  
NOMIS Misvær 1-------  6707N 01459E  
NOSST Skjerstad 1-------   6714N 01500E 

Narvik      
NOBKV Bjerkvik 1-3-----  6833N 01733E  
NONVK Narvik 1234----   6825.57N 01725.06E 

Bindal      
NOBIN Bindal 1-------   na 

Sømna      
NOSMN Sømna 1-------   6518N 01209E 

Brønnøy      
NOBNN Brønnøysund 1-34----   6528N 01212E 
NOBRO Brønnøy 1-------   6528N 01212E 

Vega      
NOVEG Vega 1-------   6539N 01154E 

Vevelstad      
NOVEV Vevelstad 1-------   6542N 01226E 

Herøy (Nordl.)      
NOHRO Herøy 1-3-----  6559N 01218E  

Alstahaug      
NOALS Alstahaug 1-------   6553N 01223E 
NOSSJ Sandnessjøen 1-34----   6601N 01238E 

Leirfjord      
NOAUS Austvika 1-------  6611N 01314E  
NOLEF Leirfjord 1-------   6603N 01256E 

Vefsn      
NOMJF Mosjøen 1234----  6550N 01312E  
NOVEF Vefsn 1-------   na 

Dønna      
NODON Dønna 1-------   6605N 01229E 

Nesna      
NONSN Nesna 1-------  6612N 01301E  
NOVHN Vikholmen 1-------   6612N 01258E 

Hemnes      
NOBJE Bjerka 123-----  6609N 01353E  
NOHMS Hemnes 1-------   na 
NOHNE Hemnesberget 1-------  6614N 01338E  

Rana      

NOGUS 
Gullsmedvika/Mo i 
Rana 1-3-----  6619N 01409E  

NOMQN Mo i Rana 1234----   6618.99N 01407.43E 
NORNA Rana 1-------   na 

Lurøy      
NOLOV Lovund 1-3-----  6622N 01223E  
NOLUR Lurøy 1-------   6623N 01249E 
NOSTO Stokkvaagan 1-------  6620N 01300E  

Træna      
NOTRN Træna 1-------  6630N 01206E  
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Rødøy      
NORDY Rødøy 1-------   6639N 01303E 

Meløy      
NOGLO Glomfjord 1-3-----   6648N 01356E 
NOMEY Meløy 1-------   6649N 013020E 

Gildeskål      
NOGIL Gildeskål 1-------   na 

Beiarn      
NOBEJ Beiarn 1-------   na 

Saltdal      
NOROG Rognan 123-----  6706N 01523E  
NOSDL Saltdal 1-------   na 

Fauske      
NOFAU Fauske 123-----   6715N 01523E 
NOFND Finneid 1-------   6715N 01525E 

Sørfold      
NOHFL Hammerfall 0------- 1-3-----  6723N 01532E 
NOSOF Sørfold 1-------   na 
NOSTM Straumen --3-----  6721N 01536E  

Steigen      
NOSTG Steigen 1-------   na 

Hamarøy      
NOHMY Hamarøy 1-------   na 
NOUVG Ulsvåg 1-3-----  6807N 01551E  

Tysfjord      
NODRG Drag 0-------   6802.39N 01604.46E 
NOKJK Kjøpsvik 1-3-----   6805N 01622E 
NOTYF Tysfjord 1-------   na 

Lødingen      
NOAFS Annfinnslett 1-------  6820N 01526E  
NOLOD Lødingen 1-3-----   6824N 01559E 

Tjeldsund      
NOFJL Fjelldal 1-3-----   6833N 01631E 
NORAM Ramsund 1-3-----   6829N 01630E 
NOTJS Tjeldsund 1-------   na 

Evenes      
NOBOG Bogen 1-3-----  6831N 01659E  
NOEVE Evenesmarkja 1-34---- --34---- 6829N 01645E  

Ballangen      
NOBLL Ballangen 1-------   6820N 01650E 

Røst      
NORET Røst 1—4----   6731N 01205E 

Værøy      
NOVEY Værøy 1-------   6739N 01243E 

Flakstad      
NOFKS Flakstad 1-------   6805N 01313E 
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Vestvågøy      
NOBSD Ballstad 1-------  6804N 01333E  
NOGRD Gravdal 1-------  6807N 01330E  
NOLKN Leknes 1-34----  6809N 01336E  
NOSUZ Stamsund 1-3-----   6807N 01351E 
NOVVY Vestvågøy 1-------   6813N 01345E 

Vågan      
NOBTS Brettesnes 1--------  6814N 01452E  
NOHEN Henningsvær 1-------  6809N 01413E  
NOLVK Laukvik 1-------  6823N 01425E  
NOSRO Skrova --3-----  6820N 01480E  
NOSVJ Svolvær 1-34----   6814N 01434E 
NOVGN Vågan 1-------   na 

Hadsel      
NOHAD Hadsel 1-------   na 
NOMEL Melbu 1-3-----   6829N 01447E 
NOSKN Stokmarknes 1-34----   6834N 01453E 

Bø (Nordl.)      
NOBOX Bø 1-------   na 
NOSNS Steinesjøen 1-------  6836N 01427E  
NOSRM Straumsnes 1-3-----  6839N 01438E  

Øksnes      
NOMYO Myre-Øksnes 1-3-----   6855N 01504E 
NOMYR Myre 1------- -------- 6855N 01504E  
NOOKS Oksnes 1-------   6852N 01458E 

Sortland      
NOKIN Kinn --3-----  6855N 01553E  
NOSLX Sortland 1-3-----   6841N 01524E 
NOSRD Sigerfjord 1-3-----  6838N 01532E  

Andøy      
NOADN Andenes 1-34----   6819N 01608E 
NOADY Andøy 1-------   6819N 01608E 
NOBLK Bleik 1-------  6916N 01557E  
NORSH Risøyhamn 1-3-----  6858N 01538E  

Moskenes      
NOMSK Moskenes 1-------   6753N 01302E 
NOREI Reine --3----- 1-3----- 6805N 01331E  

TROMS      
Tromsø      

NOERS Ersfjord 1-------  6929N 01723E  
NOFNS Forneset 1-------  6936N 01954E  
NOHAM Hamn 1-------  6925N 01710E  
NONZY Tromsdalen 1-3—6--  6939N 01901E  
NORMJ Ramfjordnes 1-3-----   6931N 01901E 
NOSOM Sommarøy --3----- 1-3----- 6937N 01800E  
NOTMV Tromvik 1-3-----  6947N 01824E  
NOTOS Tromsø 1-34----  6940N 01858E  

Harstad      
NOBJY Bjarkøy 1-------   6859N 01631E 
NOHRD Harstad 1-3-----   6847.67N 01632.88E 
NOKSF Kasfjord --3-----  6850N 01621E  
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Kvæfjord      
NOBOS Borkenes 1-3-----  6846N 01610E  
NOKVR Kvæfjord 1-------  6846N 01610E  

Skånland      
NOSKL Skånland 1-------   6835N 01633E 
NOTOV Tovik 1-3-----  6841N 01654E  

Ibestad      
NOIBE Ibestad 1-------   6847N 01709E 

Gratangen      
NOGRT Gratangen 1-------   6841N 01732E 

Lavangen      
NOLAV Lavangen 1-------   6846N 01744E 

Salangen      
NOSAL Salangen 1-------   6852N 01750E 

Målselv      
NOBDU Bardufoss ---4----   6903.54N 01831.88E 
NOMAV Målselv 1-------   na 

Sørreisa      
NOSRA Sørreisa 1-------   6908N 01809E 

Dyrøy      
NODYY Dyrøy 1-------   6900N 01726E 

Tranøy      
NOTRY Tranøy 1-------   6908N 01726E 

Torsken      
NOGRY Gryllefjord 1-------  6922N 01705E  
NOTOR Torsken 1-------   na 

Berg      
NOBER Berg 1-------   6926N 01717E 
NOSJH Senjehopen 1-3-----  6930N 01729E  
NOSAA Skaland 0------- 1-3-----  6926N 01719E 

Lenvik      
NOBTH Botnhamn 1-3-----  6931N 01754E  
NOFFB Finnfjordbotn 1-3-----  6913N 01805E  
NOFNE Finnsnes 1-3-----   6913N 01758E 
NOGBD Gibostad 0------- 1-3-----  6921.13N 01805.13E 
NOHSS Husøy 1-------  6932N 01740E  
NOKKM Karvikhamn --3----- 1-3----- 6923N 01812E  
NOLES Lenvik 1-------  6926N 01809E  

Balsfjord      
NOBAF Balsfjord 1-------   6918N 01920E 
NOBGN Bergneset 1-------  6915N 01921E  
NONKB Nordkjosbotn 1-3----- --3-----  6913N 01933E 
NOSJN Seljelvnes 1-3----- --3----- 6916N 01926E  
NOSSN Storsteinnes 1-3-----  6915N 01914E  

Karlsøy      
NOKAY Karlsøy 1-------   7000N 01953E 
NOVNV Vannvåg 1-3-----  7004N 02000E  

Lyngen      
NOLYN Lyngen 1-------   6934N 02013E 
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Storfjord      
NOSKB Skibotn 1-3-----   6923N 02015E 
NOSTF Storfjord 1-------   6916N 01954E 

Kåfjord      
NODJU Djupvik 1-3-----  6945N 02030E  
NOKAF Kåfjord 1-------   6936N 02032E 

Skjervøy      
NOSKY Skjervøy 1-------   7001N 02059E 

Nordreisa      
NONOR Nordreisa 1-------   6946N 02102E 
NOSOJ Sørkjosen 1-34----  6948N 02056E  

Kvænangen      
NOKVN Kvænangen 1-------   na 

FINNMARK      
Vardø      

NOVAO Vardø 1-34----   7021N 03102E 
Vadsø      

NOVDS Vadsø 1-34----  7004N 02946E  
Hammerfest      

NOHFT Hammerfest 1-34----   7040N 02340E 
NOMLK Melkøya 1-------  7041N 02336E  
NORYF Rypefjord 1-3-----  7038N 02340E  

Kautokeino      
NOKTK Kautokeino --34----   6900.43N 02302.37E 

Alta      
NOALF Alta 1-34----   6958.86N 02320.19E 
NOEBN Elvebakken 0-------   6958N 02322E 
NOSTY Stjernøya 1-------  7018N 02243E  

Loppa      
NOLOP Loppa 1-------   7021N 02125E 
NOOKF Øksfjord 1-3-----  7014N 02220E  

Hasvik      
NOBVB Breivikbotn 1-3-----  7035N 02217E  
NOHVK Hasvik 1-------   7029N 02209E 
NOSOA Sørøya 0-------   7036N 02245E 
NOSVR Sørvær 1-3-----  7038N 02159E  

Kvalsund      
NOKVS Kvalsund 1-------   7030.26N 02358.85N 

Måsøy      
NOHAV Havøysund 1-------  7100N 02440E  
NOMSY Måsøy 1-------   7059N 02438E 

Nordkapp      
NOHVG Honningsvåg 1-34----   7058B 02558E 
NOKMV Kamøyvær 1-------  7103N 02555E  
NOKUV Kuvika 1-------  7103N 02554E  
NONOK Nordkapp 1-------   7110.34N 02546.59E 
NORPV Repvåg 1-3-----  7045N 02541E  
NOSKZ Skarsvåg 1-------  7106N 02549E  
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Porsanger      
NOHBT Hamnbukt 1-------  7005N 02502E  
NOLKL Lakselv ---4----   7002.49N 02458.14E 
NOPAR Porsanger 1-------   na 

Karasjok      
NOKSJ Karasjok --3-----   6928.18N 02531.17E 

Lebesby      
NOKJF Kjøllefjord 1-3-----  7056N 02720E  
NOLEB Lebesby 1-------   7034.19N 02700.06E 

Gamvik      
NOGAM Gamvik 1-------   7103.82N 02815.60E 
NOMEH Mehamn 1-34----   710234N 02750.80E 

Berlevåg      
NOBVG Berlevåg 1—4----  7051N 02906E  

Deatnu Tana      
NOLEP Leirpollen 1-3-----  7027N 02829E  
NOTAA Tana 1------- --3-----  7024N 02811E 

Unjarga Nesseby      
NONSB Nesseby 1-------   7008.94N 02852.42E 
NOVAB Varangerbotn 1-3----- --3-----  7010N 02833E 

Båtsfjord      
NOBJF Båtsfjord 1-34----   7038.26N 02943.77E 

Sør-Varanger      
NOBUG Bugøynes 1-3-----  6958N 02938E  
NOKKN Kirkenes 1-34----   6943.83N 03004.18E 
NOSTS Storskog --3-----   6939.39N 03012.11E 
NOSVA Sør-Varanger 1-------   na 

Svalbard & Jan 
Mayen      

Svalbard & Jan 
Mayen      

NOLYR Longyearbyen 1-3----- -------- 7813N 01539E  
SJBAR Barentsburg 1-------   7804N 01410E 
SJLYR Longyearbyen 1-34----  7813N 01538E  
SJNYA Ny-Ålesund 1-------  7856N 01157E  
SJSVE Sveagruva 1-------   7754N 01642E 

Ukjent      
Ukjent      

NOABN Aarebakken 0-------   na 
NOFNT Fiskeneset 0-------   na 
NOFRF Vesterålen 1-------  5850N 00617E  
NOFRV Faervik --3-----  7062N 29708E  
NOFTA Flatoya -----6--  6903N 01630E  
NOHAG Hågan 0-------   na 
NOHGV Haugsvik 0-------   na 
NOHVR Kolvereid 1-------  6327N 01025E  
NOHYN Hyne --3-----   na 
NOIFN Isfjorden --3-----   na 
NOKLV Senja 1-------  6452N 01137E  
NOLKE Löken --3-----   na 
NOMLH Mindleheim --3-----   na 
NOOJD Øyjord --3—6--  6923N 01822E  
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NOORN Skutvik 1-------  6652N 01342E  
NOSAT Salten --3-----   na 
NOSAV Severåsvåg 1-------  6044N 00517E  
NOSIR Siri 1-----7-   na 
NOSJA Senja 1-3-----   na 
NOSKT Vedde 1-------  6801N 01520E  
NOSTT Statfjord Terminal 0-------   na 
NOSVI Ørnes 1-3--6--  6652N 01342E  
NOTEJ Tennfjord 1-3-----  6500N 01140E  
NOTLG Tjodalyng --3-----   na 
NOTLL Troll A Platform ------7-  6040N 00340E  
NOTNS Trones 0-------   na 
NOTUN Tunborg 0-------   na 
NOULV Ulven 0-------   na 

NOVAR 
Petrojarl Varg 
FPSO ------7-  5804N 00154E  

NOVDD Høvringen 1-------  6226N 00615E  
NOVEA Stavneset 1-------  5918N 00514E  
NOVGR Vestre Gran --3-----   na 
NOVIK Lenvik 1-------  6831N 01704E  
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Vedlegg C: Indeks - Locode 
Locode Navn Fylke Kommune 
NOABE Abelnes Vest Agder Flekkefjord 
NOABN Aarebakken Ukjent Ukjent 
NOADL Alvdal Hedmark Alvdal 
NOADN Andenes Nordland Andøy 
NOADY Andøy Nordland Andøy 
NOAES Ålesund Møre og Romsdal Ålesund 
NOAFS Annfinnslett Nordland Lødingen 
NOAFT Agnefest Vest Agder Lyngdal 
NOAGD Agdenes Sør Trøndelag Agdenes 
NOAGO Ågotnes Hordaland Fjell 
NOAHM Åheim Møre og Romsdal Vanylven 
NOAHS Arhus Hordaland Voss 
NOAIM Askim Østfold Askim 
NOAKH Rykkinn Akershus Bærum 
NOAKL Akland Øst Agder Risør 
NOAKM Aakrehamn Rogaland Karmøy 
NOALF Alta Finnmark Alta 
NOALG Ålgård Rogaland Gjesdal 
NOALN Alnabru Oslo Oslo 
NOALS Alstahaug Nordland Alstahaug 
NOANB Arneberg Hedmark Åsnes 
NOAND Åndalsnes Møre og Romsdal Rauma 
NOANN Sannidal Telemark Kragerø 
NOANU Andebu Vestfold Andebu 
NOARD Årdalstangen Sogn og Fjordane Årdal 
NOARE Arendal Øst Agder Arendal 
NOARN Årnes Akershus Nes (Ak.) 
NOASH Austrheim Hordaland Austrheim 
NOASK Asker Akershus Asker 
NOASL Askvoll Sogn og Fjordane Askvoll 
NOASM Askim Østfold Askim 
NOASR Åna-Sira Rogaland Sokndal 
NOASV Austevoll Hordaland Austevoll 
NOASY Askøy Hordaland Askøy 
NOAUE Aure Møre og Romsdal Aure 
NOAUK Aukra Møre og Romsdal Aukra 
NOAUL Aurland Sogn og Fjordane Aurland 
NOAUR Aurskog Akershus Aurskog-Høland 
NOAUS Austvika Nordland Leirfjord 
NOAVA Avaldsnes Rogaland Karmøy 
NOAVE Averøy Møre og Romsdal Averøy 
NOBAF Balsfjord Troms Balsfjord 
NOBAK Barkåker Vestfold Tønsberg 
NOBAM Bamble Telemark Bamble 
NOBAR Bærum Akershus Bærum 
NOBBG Bosberg Sør Trøndelag Trondheim 
NOBBU Brandbu Oppland Gran 
NOBDN Blomsterdalen Hordaland Bergen 
NOBDU Bardufoss Troms Målselv 
NOBEJ Beiarn Nordland Beiarn 
NOBER Berg Troms Berg 
NOBGN Bergneset Troms Balsfjord 
NOBGO Bergen Hordaland Bergen 
NOBGS Borgestad Telemark Skien 
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NOBGU Bergunnhaugen Hedmark Åsnes 
NOBHL Balholm Sogn og Fjordane Balestrand 
NOBIN Bindal Nordland Bindal 
NOBIS Bismo Oppland Skjåk 
NOBJA Bjoa (Innbjoa) Rogaland Vindafjord 
NOBJE Bjerka Nordland Hemnes 
NOBJF Båtsfjord Finnmark Båtsfjord 
NOBJK Bjerke Oslo Oslo 
NOBJU Bjugn Sør Trøndelag Bjugn 
NOBJX Bjørkås Akershus Asker 
NOBJY Bjarkøy Troms Harstad 
NOBKD Brakstad Hordaland Meland 
NOBKK Bjørbekk Telemark Porsgrunn 
NOBKS Brekstad Sør Trøndelag Ørland 
NOBKV Bjerkvik Nordland Narvik 
NOBLD Birkeland Øst Agder Birkenes 
NOBLK Bleik Nordland Andøy 
NOBLL Ballangen Nordland Ballangen 
NOBLS Balestrand Sogn og Fjordane Balestrand 
NOBLY Bolsøya Møre og Romsdal Molde 
NOBNG Berrvik (Bergvik) Nordland Bodø 
NOBNN Brønnøysund Nordland Brønnøy 
NOBOG Bogen Nordland Evenes 
NOBOK Bokn Rogaland Bokn 
NOBOM Bømlo Hordaland Bømlo 
NOBOO Bodø Nordland Bodø 
NOBOR Borgenhaugen Østfold Sarpsborg 
NOBOS Borkenes Troms Kvæfjord 
NOBOV Bøvågen Hordaland Radøy 
NOBOX Bø Nordland Bø (Nordl.) 
NOBRA Bryggja Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOBRE Bremanger Sogn og Fjordane Bremanger 
NOBRG Borg Østfold Fredrikstad 
NOBRI Biri Oppland Gjøvik 
NOBRK Berkåk Sør Trøndelag Rennebu 
NOBRO Brønnøy Nordland Brønnøy 
NOBRR Borre Vestfold Horten 
NOBRU Brumunddal Hedmark Ringsaker 
NOBRV Brattvåg Møre og Romsdal Haram 
NOBRY Bryne Rogaland Time 
NOBSA Billingstad Akershus Asker 
NOBSD Ballstad Nordland Vestvågøy 
NOBSU Bangsund Nord Trøndelag Namsos 
NOBTH Botnhamn Troms Lenvik 
NOBTN Botnaneset Sogn og Fjordane Flora 
NOBTS Brettesnes Nordland Vågan 
NOBUG Bugøynes Finnmark Sør-Varanger 
NOBUV Buvika Hedmark Engerdal 
NOBVB Breivikbotn Finnmark Hasvik 
NOBVG Berlevåg Finnmark Berlevåg 
NOBVK Brevik Telemark Skien 
NOBVL Brandval Hedmark Kongsvinger 
NOBVN Buviken Hedmark Engerdal 
NOBVR Breiviken Rogaland Strand 
NOBXK Bjerkreim Rogaland Bjerkreim 
NOBYG Bygland Øst Agder Bygland 
NOBYO Byremo Vest Agder Audnedal 



 

 

UN/LOCODE Notater 17/2013

46 Statistisk sentralbyrå

NOBYS Bygstad Sogn og Fjordane Gaular 
NODAL Dal Akershus Eidsvoll 
NODDL Dragedal Vest Agder Lyngdal 
NODGR Digernes Hedmark Kongsvinger 
NODIM Dimmelsvik Hordaland Kvinnherad 
NODIR Dirdal Rogaland Gjesdal 
NODIS Disenå Hedmark Sør-Odal 
NODJU Djupvik Troms Kåfjord 
NODMG Damsgård Hordaland Bergen 
NODOK Dokka Oppland Nordre Land 
NODOM Dombås Oppland Dovre 
NODON Dønna Nordland Dønna 
NODRE Drevsjø Hedmark Engerdal 
NODRG Drag Nordland Tysfjord 
NODRK Drøbak Akershus Frogn 
NODRM Drammen Buskerud Drammen 
NODSF Dale Hordaland Vaksdal 
NODSN Nannestad Akershus Nannestad 
NODUS Dusavik Rogaland Stavanger 
NODYD Dyrstad Sogn og Fjordane Bremanger 
NODYR Dyrvik Sør Trøndelag Frøya 
NODYY Dyrøy Troms Dyrøy 
NOEBN Elvebakken Finnmark Alta 
NOEDE Eide Møre og Romsdal Eide 
NOEDF Eidfjord Hordaland Eidfjord 
NOEGD Eigersund Rogaland Eigersund 
NOEGE Egersund Rogaland Eigersund 
NOEGG Eggesbones Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOEGV Engelsviken Østfold Fredrikstad 
NOEHL Hell Nord Trøndelag Stjørdal 
NOEID Eid Sogn og Fjordane Eid 
NOEIK Eikefjord Sogn og Fjordane Flora 
NOEIL Eidslandet Hordaland Vaksdal 
NOEIV Eidsvåg Hordaland Bergen 
NOEKF Eikefet Hordaland Lindås 
NOEKK Eiksmarka Akershus Bærum 
NOELL Ellingsoy Møre og Romsdal Ålesund 
NOELN Elnesvågen Møre og Romsdal Fræna 
NOELO Eikelandsosen Hordaland Fusa 
NOELV Elverum Hedmark Elverum 
NOENA Eina Oppland Vestre Toten 
NOENG Engene Buskerud Røyken 
NOEPA Espa Hedmark Stange 
NOERS Ersfjord Troms Tromsø 
NOESD Alesund Møre og Romsdal Ålesund 
NOESE Eidsnes Hordaland Lindås 
NOESP Espevik Rogaland Tysvær 
NOETN Etne Hordaland Etne 
NOEVE Evenesmarkja Nordland Evenes 
NOEVJ Evje Øst Agder Evje og Hornnes 
NOEVV Eivindvik Sogn og Fjordane Gulen 
NOEYD Eydehavn Øst Agder Arendal 
NOFAN Farsund Vest Agder Farsund 
NOFAU Fauske Nordland Fauske 
NOFAX Fagerstrand Telemark Tinn 
NOFAY Flatoy Hordaland Meland 
NOFDE Förde Sogn og Fjordane Førde 
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NOFDL Flatdal Telemark Seljord 
NOFED Fedje Hordaland Fedje 
NOFEN Fenstad Akershus Nes (Ak.) 
NOFEV Fevik Øst Agder Grimstad 
NOFFB Finnfjordbotn Troms Lenvik 
NOFFD Flekkefjord Vest Agder Flekkefjord 
NOFGN Fagernes Oppland Nord-Aurdal 
NOFIS Fiska Rogaland Strand 
NOFIT Fitjar Hordaland Fitjar 
NOFJA Fjaler Sogn og Fjordane Fjaler 
NOFJE Fjell Hordaland Fjell 
NOFJL Fjelldal Nordland Tjeldsund 
NOFKS Flakstad Nordland Flakstad 
NOFLA Flåm Sogn og Fjordane Aurland 
NOFLD Folldal Hedmark Folldal 
NOFLE Flekkerøy Vest Agder Kristiansand 
NOFLO Florvåg Hordaland Askøy 
NOFLR Flora Sogn og Fjordane Flora 
NOFLS Flisa Hedmark Åsnes 
NOFLT Flatanger Nord Trøndelag Flatanger 
NOFND Finneid Nordland Fauske 
NOFNE Finnsnes Troms Lenvik 
NOFNN Fonnes Hordaland Austrheim 
NOFNR Fannrem Sør Trøndelag Orkdal 
NOFNS Forneset Troms Tromsø 
NOFNT Fiskeneset Ukjent Ukjent 
NOFNY Finnøy Rogaland Finnøy 
NOFOL Foldafoss Nord Trøndelag Verran 
NOFOR Forsand Rogaland Forsand 
NOFOS Fosnavåg Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOFRA Frøya Sør Trøndelag Frøya 
NOFRE Fræena Møre og Romsdal Fræna 
NOFRF Vesterålen Ukjent Ukjent 
NOFRJ Frei Møre og Romsdal Kristiansund 
NOFRK Fredrikstad Østfold Fredrikstad 
NOFRN Frogn Akershus Frogn 
NOFRO Florø Sogn og Fjordane Flora 
NOFRS Forus Rogaland Stavanger 
NOFRT Frosta Nord Trøndelag Frosta 
NOFRV Faervik Ukjent Ukjent 
NOFSA Fiskarstranda Møre og Romsdal Sula 
NOFSD Fjellstrand Akershus Nesodden 
NOFSN Fosnes Nord Trøndelag Fosnes 
NOFSR Fosser Akershus Aurskog-Høland 
NOFSU Fetsund Akershus Fet 
NOFTA Flatoya Ukjent Ukjent 
NOFTL Fortun-Luster Sogn og Fjordane Luster 
NOFTU Fetsund Akershus Fet 
NOFUS Fusa Hordaland Fusa 
NOFYR Fyresdal Telemark Fyresdal 
NOGAM Gamvik Finnmark Gamvik 
NOGAU Gaular Sogn og Fjordane Gaular 
NOGBD Gibostad Troms Lenvik 
NOGDM Gjerdrum Akershus Gjerdrum 
NOGEI Geilo Buskerud Hol 
NOGEN Gardermoen Akershus Ullensaker 
NOGFR Gamle Fredrikstad Østfold Fredrikstad 
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NOGIL Gildeskål Nordland Gildeskål 
NOGIS Giske Møre og Romsdal Giske 
NOGJD Gjøsundet Møre og Romsdal Giske 
NOGJM Gjemnes Møre og Romsdal Gjemnes 
NOGJS Gjesdal Rogaland Gjesdal 
NOGLL Gol Buskerud Gol 
NOGLO Glomfjord Nordland Meløy 
NOGLP Gloppen Sogn og Fjordane Gloppen 
NOGMH Gjermundshamn Hordaland Kvinnherad 
NOGNE Garnes Hordaland Bergen 
NOGNR Geiranger Møre og Romsdal Stranda 
NOGOD Godvik Hordaland Bergen 
NOGPE Gaupen Hedmark Ringsaker 
NOGPN Gaupne Sogn og Fjordane Luster 
NOGRA Grålum Østfold Sarpsborg 
NOGRD Gravdal Nordland Vestvågøy 
NOGRE Greåker Østfold Sarpsborg 
NOGRO Grong Nord Trøndelag Grong 
NOGRT Gratangen Troms Gratangen 
NOGRV Granvin Hordaland Granvin 
NOGRY Gryllefjord Troms Torsken 
NOGSD Gjerstad Øst Agder Gjerstad 
NOGTD Grimstad Øst Agder Grimstad 
NOGTH Geithus Buskerud Modum 
NOGUD Gudvangen Sogn og Fjordane Aurland 
NOGUL Gulen Sogn og Fjordane Gulen 
NOGUM Graalum Østfold Sarpsborg 
NOGUR Gursken Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
NOGUS Gullsmedvika/Mo i Rana Nordland Rana 
NOGVA Longva Møre og Romsdal Haram 
NOGVI Gressvik Østfold Fredrikstad 
NOGVK Gjøvik Oppland Gjøvik 
NOHAD Hadsel Nordland Hadsel 
NOHAG Hågan Ukjent Ukjent 
NOHAL Halden Østfold Halden 
NOHAM Hamn Troms Tromsø 
NOHAN Halvorshavn Buskerud Hurum 
NOHAR Haram Møre og Romsdal Haram 
NOHAS Haslum Akershus Bærum 
NOHAU Haugesund Rogaland Haugesund 
NOHAV Havøysund Finnmark Måsøy 
NOHAY Harøy Møre og Romsdal Sandøy 
NOHBT Hamnbukt Finnmark Porsanger 
NOHDL Heimdal Telemark Nissedal 
NOHDV Ervik Hordaland Bergen 
NOHED Herdla Hordaland Askøy 
NOHEI Heimdal Sør Trøndelag Trondheim 
NOHEL Hellvik Rogaland Eigersund 
NOHEM Håem Møre og Romsdal Ålesund 
NOHEN Henningsvær Nordland Vågan 
NOHER Hermansverk Sogn og Fjordane Leikanger 
NOHES Hestvika Sør Trøndelag Hitra 
NOHEY Herøy Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOHFL Hammerfall Nordland Sørfold 
NOHFS Hønefoss Buskerud Ringerike 
NOHFT Hammerfest Finnmark Hammerfest 
NOHGA Hågån Akershus Nittedal 
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NOHGL Heggedal Akershus Asker 
NOHGN Hagan Buskerud Sigdal 
NOHGR Hegreneset Hordaland Bergen 
NOHGV Haugsvik Ukjent Ukjent 
NOHHA Hufthammer Hordaland Austevoll 
NOHHF Hafrsfjord Rogaland Stavanger 
NOHIL Hillevåg/Stavanger Rogaland Stavanger 
NOHIT Hitra Sør Trøndelag Hitra 
NOHJE Hjerkinn Oppland Dovre 
NOHJL Hjelmeland Rogaland Hjelmeland 
NOHJO Hjørungavåg Møre og Romsdal Hareid 
NOHLA Holla Telemark Nome 
NOHLB Høylandsbygda Hordaland Kvinnherad 
NOHLL Høllen Vest Agder Søgne 
NOHLM Holmedal Sogn og Fjordane Askvoll 
NOHLN Hølen Akershus Vestby 
NOHLS Halsa Møre og Romsdal Halsa 
NOHLT Høylandet Nord Trøndelag Høylandet 
NOHLV Halsvik Sogn og Fjordane Gulen 
NOHLY Hafslundsoy Østfold Sarpsborg 
NOHME Hemne Sør Trøndelag Hemne 
NOHMF Holmefjord Hordaland Fusa 
NOHMN Haslemoen Hedmark Våler (Hedm.) 
NOHMR Hamar Hedmark Hamar 
NOHMS Hemnes Nordland Hemnes 
NOHMY Hamarøy Nordland Hamarøy 
NOHND Hornindal Sogn og Fjordane Hornindal 
NOHNE Hemnesberget Nordland Hemnes 
NOHNN Hovdenakken Møre og Romsdal Molde 
NOHNS Hanestad Hedmark Rendalen 
NOHOD Hokksund Buskerud Øvre Eiker 
NOHOG Høgset Nordland Bodø 
NOHOK Hommelvik Sør Trøndelag Malvik 
NOHOL Holmestrand Vestfold Holmestrand 
NOHON Hornnes Øst Agder Evje og Hornnes 
NOHOR Horten Vestfold Horten 
NOHOS Hov Oppland Søndre Land 
NOHOV Ørsta-Volda Møre og Romsdal Ørsta 
NOHOY Husøy Vestfold Tønsberg 
NOHRD Harstad Troms Harstad 
NOHRE Herre-Bamble Telemark Bamble 
NOHRI Hareid Møre og Romsdal Hareid 
NOHRO Herøy Nordland Herøy (Nordl.) 
NOHRS Harøysundet Møre og Romsdal Fræna 
NOHRY Herøya Telemark Porsgrunn 
NOHSD Hemsedal Buskerud Hemsedal 
NOHSK Hommersak Rogaland Sandnes 
NOHSS Husøy Troms Lenvik 
NOHSY Hellesylt Møre og Romsdal Stranda 
NOHUD Hundeid Møre og Romsdal Sykkylven 
NOHUN Hunndalen Oppland Gjøvik 
NOHUR Hurum Buskerud Hurum 
NOHUS Husnes Hordaland Kvinnherad 
NOHVA Hvaler Østfold Hvaler 
NOHVG Honningsvåg Finnmark Nordkapp 
NOHVI Håvik Rogaland Karmøy 
NOHVK Hasvik Finnmark Hasvik 
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NOHVL Hvalstad Akershus Asker 
NOHVN Haakonsvern Hordaland Bergen 
NOHVR Kolvereid Ukjent Ukjent 
NOHVT Hvitsten Akershus Vestby 
NOHYE Hyen Sogn og Fjordane Gloppen 
NOHYL Hyllestadø Sogn og Fjordane Hyllestad 
NOHYN Hyne Ukjent Ukjent 
NOHYR Høyanger Sogn og Fjordane Høyanger 
NOHAA Hå Rogaland Hå 
NOIBE Ibestad Troms Ibestad 
NOIFN Isfjorden Ukjent Ukjent 
NOIKR Ikornnes Møre og Romsdal Sykkylven 
NOIND Inderøy Nord Trøndelag Inderøy 
NOINV Innvik Sogn og Fjordane Stryn 
NOISD Isdalstø Hordaland Lindås 
NOJAR Jarlsberg Apt/Tønsberg Vestfold Tønsberg 
NOJEL Jelsa Rogaland Suldal 
NOJLD Jørpeland Rogaland Strand 
NOJON Jondal Hordaland Jondal 
NOJSH Jessheim Akershus Ullensaker 
NOJSS Jøssinghamn Rogaland Sokndal 
NOJVK Jevnaker Oppland Jevnaker 
NOKAF Kåfjord Troms Kåfjord 
NOKAL Kvalneset Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOKAR Karstø Rogaland Tysvær 
NOKAS Karmsund Rogaland Haugesund 
NOKAY Karlsøy Troms Karlsøy 
NOKBT Kolbotn Akershus Oppegård 
NOKDL Kvanndal Hordaland Granvin 
NOKDT Kalandseidet Hordaland Bergen 
NOKGM Kongsmoen Nord Trøndelag Høylandet 
NOKIN Kinn Nordland Sortland 
NOKIV Kinsarvik Hordaland Ullensvang 
NOKJF Kjøllefjord Finnmark Lebesby 
NOKJK Kjøpsvik Nordland Tysfjord 
NOKKM Karvikhamn Troms Lenvik 
NOKKN Kirkenes Finnmark Sør-Varanger 
NOKKR Kirkenær Hedmark Grue 
NOKLE Kleppestø Hordaland Askøy 
NOKLO Kløfta Akershus Ullensaker 
NOKLP Klepp Rogaland Klepp 
NOKLR Kjeller Akershus Skedsmo 
NOKLV Senja Ukjent Ukjent 
NOKMO Kambo Østfold Moss 
NOKMS Kjøpmannskjær Vestfold Nøtterøy 
NOKMV Kamøyvær Finnmark Nordkapp 
NOKMY Karmøy Rogaland Karmøy 
NOKOD Kodal Vestfold Andebu 
NOKON Kollsnes Hordaland Øygarden 
NOKOP Kopervik Rogaland Karmøy 
NOKPG Kaupanger Sogn og Fjordane Sogndal 
NOKPP Koppang Hedmark Stor-Elvdal 
NOKRA Kragerø Telemark Kragerø 
NOKRS Kristiansand Vest Agder Kristiansand 
NOKRV Knarrevik Hordaland Fjell 
NOKRY Kraakerøy Østfold Fredrikstad 
NOKSA Krokstadelva Buskerud Nedre Eiker 
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NOKSB Kongsberg Buskerud Kongsberg 
NOKSD Kilsund Øst Agder Arendal 
NOKSF Kasfjord Troms Harstad 
NOKSJ Karasjok Finnmark Karasjok 
NOKSU Kristiansund Møre og Romsdal Kristiansund 
NOKSV Kongsvinger Hedmark Kongsvinger 
NOKSY Kvitsøy Rogaland Kvitsøy 
NOKTK Kautokeino Finnmark Kautokeino 
NOKUV Kuvika Finnmark Nordkapp 
NOKVA Kalvaag Sogn og Fjordane Bremanger 
NOKVB Kvaleberg Rogaland Stavanger 
NOKVD Kvinesdal Vest Agder Kvinesdal 
NOKVF Kvåfjord Vest Agder Lindesnes 
NOKVH Kvinnherad Hordaland Kvinnherad 
NOKVK Kvikne Hedmark Tynset 
NOKVM Kvam Hordaland Kvam 
NOKVN Kvænangen Troms Kvænangen 
NOKVR Kvæfjord Troms Kvæfjord 
NOKVS Kvalsund Finnmark Kvalsund 
NOKYR Kyrksæterøra Sør Trøndelag Hemne 
NOLAD Langesund Telemark Bamble 
NOLAN Langevåg Møre og Romsdal Sula 
NOLAR Larvik Vestfold Larvik 
NOLAV Lavangen Troms Lavangen 
NOLDS Lindesnes Vest Agder Lindesnes 
NOLEB Lebesby Finnmark Lebesby 
NOLEF Leirfjord Nordland Leirfjord 
NOLEI Leira Oppland Nord-Aurdal 
NOLEK Leikanger Sogn og Fjordane Leikanger 
NOLEN Lensvik Sør Trøndelag Agdenes 
NOLEP Leirpollen Finnmark Deatnu Tana 
NOLER Lervik Østfold Fredrikstad 
NOLES Lenvik Troms Lenvik 
NOLEV Levanger Nord Trøndelag Levanger 
NOLHS Langhus Akershus Ski 
NOLIE Lier Buskerud Lier 
NOLIL Lillesand Øst Agder Lillesand 
NOLIN Lindås Hordaland Lindås 
NOLIS Lierstranda Buskerud Lier 
NOLKA Leka Nord Trøndelag Leka 
NOLKE Löken Ukjent Ukjent 
NOLKL Lakselv Finnmark Porsanger 
NOLKN Leknes Nordland Vestvågøy 
NOLKV Leksvik Nord Trøndelag Leksvik 
NOLLH Lillehammer Oppland Lillehammer 
NOLND Lyngdal Vest Agder Lyngdal 
NOLNG Lyngør Øst Agder Tvedestrand 
NOLNS Lyngstad Møre og Romsdal Eide 
NOLOD Lødingen Nordland Lødingen 
NOLOE Loen Sogn og Fjordane Stryn 
NOLOM Lom Oppland Lom 
NOLOP Loppa Finnmark Loppa 
NOLOT Løten Hedmark Løten 
NOLOV Lovund Nordland Lurøy 
NOLRA Lura Rogaland Sandnes 
NOLRD Lærdal Sogn og Fjordane Lærdal 
NOLRI Leirvik Hordaland Stord 
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NOLRK Larkollen Østfold Rygge 
NOLSG Lørenskog Akershus Lørenskog 
NOLST Lillestrøm Akershus Skedsmo 
NOLSU Lysøysund Sør Trøndelag Bjugn 
NOLUR Lurøy Nordland Lurøy 
NOLUS Luster Sogn og Fjordane Luster 
NOLUT Lutnes Hedmark Trysil 
NOLVE Løkken Verk Sør Trøndelag Meldal 
NOLVG Laksevåg Hordaland Bergen 
NOLVK Laukvik Nordland Vågan 
NOLYB Oltedal Rogaland Gjesdal 
NOLYF Lysebotn Rogaland Forsand 
NOLYN Lyngen Troms Lyngen 
NOLYR Longyearbyen Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
NOLYS Lysaker Akershus Bærum 
NOMAG Magnor Hedmark Eidskog 
NOMAK Malvik Sør Trøndelag Malvik 
NOMAN Mandal Vest Agder Mandal 
NOMAR Marikoven Hordaland Askøy 
NOMAT Matre Hordaland Masfjorden 
NOMAV Målselv Troms Målselv 
NOMAY Måløy Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOMEH Mehamn Finnmark Gamvik 
NOMEL Melbu Nordland Hadsel 
NOMEN Menstad Telemark Skien 
NOMER Meraker Nord Trøndelag Meråker 
NOMEV Melsomvik Vestfold Stokke 
NOMEY Meløy Nordland Meløy 
NOMGR Manger Hordaland Radøy 
NOMID Midsund Møre og Romsdal Midsund 
NOMIN Minde Hordaland Bergen 
NOMIS Misvær Nordland Bodø 
NOMJF Mosjøen Nordland Vefsn 
NOMJK Mjolkeraen Hordaland Bergen 
NOMJO Mjøndalen Buskerud Nedre Eiker 
NOMLD Meland Hordaland Meland 
NOMLH Mindleheim Ukjent Ukjent 
NOMLK Melkøya Finnmark Hammerfest 
NOMLM Malm Nord Trøndelag Verran 
NOMLS Melhus Sør Trøndelag Melhus 
NOMLT Moldtustranda Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOMOD Modalen Hordaland Modalen 
NOMOE Moelv Hedmark Ringsaker 
NOMOI Moi Rogaland Lund 
NOMOL Molde Møre og Romsdal Molde 
NOMON Mongstad Hordaland Lindås 
NOMQN Mo i Rana Nordland Rana 
NOMRN Marnardal Vest Agder Marnardal 
NOMRV Muruvik Sør Trøndelag Malvik 
NOMSB Mosby Vest Agder Kristiansand 
NOMSD Mjølstadneset Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOMSF Masfjorden Hordaland Masfjorden 
NOMSK Moskenes Nordland Moskenes 
NOMSS Moss Østfold Moss 
NOMST Meisingset Møre og Romsdal Tingvoll 
NOMSV Mosvik Nord Trøndelag Inderøy 
NOMSY Måsøy Finnmark Måsøy 
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NOMYO Myre-Øksnes Nordland Øksnes 
NOMYR Myre Nordland Øksnes 
NOMYS Mysen Østfold Eidsberg 
NONAE Nærbø Rogaland Hå 
NONAN Nanset Vestfold Larvik 
NONAU Naustdal Sogn og Fjordane Naustdal 
NONDE Namdalseid Nord Trøndelag Namdalseid 
NONEO Nesodden Akershus Nesodden 
NONES Nesflaten-Suldal Rogaland Suldal 
NONEY Nesøya Akershus Asker 
NONFD Nordfjordeid Sogn og Fjordane Eid 
NONHL Ny Hellesund Vest Agder Søgne 
NONHS Norheimsund Hordaland Kvam 
NONIT Nittedal Akershus Nittedal 
NONKB Nordkjosbotn Troms Balsfjord 
NONKS Nordkisa Akershus Ullensaker 
NONLD Nodeland Vest Agder Songdalen 
NONOD Norddal Møre og Romsdal Norddal 
NONOK Nordkapp Finnmark Nordkapp 
NONOR Nordreisa Troms Nordreisa 
NONRS Noresund Buskerud Krødsherad 
NONRY Nærøy Nord Trøndelag Nærøy 
NONSA Nes Hedmark Ringsaker 
NONSB Nesseby Finnmark Unjarga Nesseby 
NONSD Nybergsund Hedmark Tynset 
NONSN Nesna Nordland Nesna 
NONSS Nærsnes Buskerud Røyken 
NONST Nesset Møre og Romsdal Nesset 
NONSY Nesbyen Buskerud Nes (Busk.) 
NONTB Notodden Telemark Notodden 
NONTN Nesttun Hordaland Bergen 
NONTY Nøtterøy Vestfold Nøtterøy 
NONVK Narvik Nordland Narvik 
NONVS Nedre Vats Rogaland Vindafjord 
NONYA Varhaug Rogaland Hå 
NONYB Lepsøy Hordaland Os (Hord.) 
NONYG Nygard Oppland Gjøvik 
NONYH Nyhamna Møre og Romsdal Aukra 
NONZA Valderøy Møre og Romsdal Giske 
NONZB Fornebu Akershus Bærum 
NONZC Larsnes Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
NONZD Bremnes Hordaland Bømlo 
NONZF Brekke Sogn og Fjordane Gulen 
NONZG Brattholmen Hordaland Fjell 
NONZH Tofte Buskerud Hurum 
NONZI Deknepollen Sogn og Fjordane Vågsøy 
NONZJ Frogner Akershus Sørum 
NONZK Enebakk Akershus Enebakk 
NONZL Glesvær Hordaland Sund 
NONZM Kleppe Rogaland Klepp 
NONZN Klepp Stasjon Rogaland Klepp 
NONZO Kokstad Hordaland Bergen 
NONZP Liavåg Møre og Romsdal Hareid 
NONZS Kopperå Nord Trøndelag Meråker 
NONZU Rykene Øst Agder Arendal 
NONZY Tromsdalen Troms Tromsø 
NOOAS Østerås Akershus Bærum 
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NOOBG Oseberg Vestfold Tønsberg 
NOODD Odda Hordaland Odda 
NOOEY Øye Oppland Vang 
NOOJD Øyjord Ukjent Ukjent 
NOOKF Øksfjord Finnmark Loppa 
NOOKS Oksnes Nordland Øksnes 
NOOLA Ørland Sør Trøndelag Ørland 
NOOLD Olden Sogn og Fjordane Stryn 
NOOLN Ølen Rogaland Vindafjord 
NOOLT Frafjord Rogaland Gjesdal 
NOOLV Ølve Hordaland Kvinnherad 
NOOOS Os Hedmark Os (Hedm.) 
NOOPA Opakermoen Akershus Nes (Ak.) 
NOOPG Oppegård Akershus Oppegård 
NOOPP Oppdal Sør Trøndelag Oppdal 
NOORD Orkdal Sør Trøndelag Orkdal 
NOORJ Ørje Østfold Marker 
NOORK Orkanger Sør Trøndelag Orkdal 
NOORN Skutvik Ukjent Ukjent 
NOORS Ørsta Møre og Romsdal Ørsta 
NOORV Ortnevik Sogn og Fjordane Høyanger 
NOOSA Osa Hordaland Eidfjord 
NOOSG Ørskog Møre og Romsdal Ørskog 
NOOSL Oslo Oslo Oslo 
NOOSN Osen Sør Trøndelag Osen 
NOOST Osterøy Hordaland Osterøy 
NOOSY Namsos Nord Trøndelag Namsos 
NOOSZ Os Hordaland Os (Hord.) 
NOOTA Ottersøya Nord Trøndelag Nærøy 
NOOTB Ottersbo Sør Trøndelag Ørland 
NOOTT Otta Oppland Sel 
NOOVO Øvrebø Vest Agder Vennesla 
NOOYE Øye Vest Agder Kvinesdal 
NOOYG Øygarden Hordaland Øygarden 
NOOYS Øystese Hordaland Kvam 
NOPAR Porsanger Finnmark Porsanger 
NOPFS Prestfoss Buskerud Sigdal 
NOPOR Porsgrunn Telemark Porsgrunn 
NORAD Råde Østfold Råde 
NORAF Rafnes Telemark Bamble 
NORAM Ramsund Nordland Tjeldsund 
NORAN Ranheim Sør Trøndelag Trondheim 
NORAO Roa Oppland Lunner 
NORAU Rauma Møre og Romsdal Rauma 
NORAY Radøy Hordaland Radøy 
NORBG Rødberg Buskerud Nore og Uvdal 
NORBV Raubergvika Møre og Romsdal Norddal 
NORDB Randaberg Rogaland Randaberg 
NORDY Rødøy Nordland Rødøy 
NOREE Re Vestfold Re 
NOREI Reine Nordland Moskenes 
NOREK Rekefjord Rogaland Sokndal 
NOREN Rennesøy Rogaland Rennesøy 
NORET Røst Nordland Røst 
NORFS Raufoss Oppland Vestre Toten 
NORGJ Raudeberg Sogn og Fjordane Vågsøy 
NORHT Råholt Akershus Eidsvoll 
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NORIA Risløkka Oslo Oslo 
NORIN Ringebu Oppland Ringebu 
NORIS Risør Øst Agder Risør 
NORKN Rjukan Telemark Tinn 
NORLL Rollag Buskerud Rollag 
NORLN Raelingen Akershus Skedsmo 
NORMJ Ramfjordnes Troms Tromsø 
NORMV Ramsvika Møre og Romsdal Eide 
NORNA Rana Nordland Rana 
NORND Rindal Møre og Romsdal Rindal 
NORNS Risnes Rogaland Sola 
NOROA Roan Sør Trøndelag Roan 
NOROE Røyken Buskerud Røyken 
NOROG Rognan Nordland Saltdal 
NORON Rønningen Nord Trøndelag Leksvik 
NOROS Åros Buskerud Røyken 
NOROY Snarøya Akershus Bærum 
NORPV Repvåg Finnmark Nordkapp 
NORRN Indre Arna Hordaland Bergen 
NORRS Røros Sør Trøndelag Røros 
NORSD Rausand Møre og Romsdal Nesset 
NORSE Rosendal Hordaland Kvinnherad 
NORSG Rømskog Østfold Rømskog 
NORSH Risøyhamn Nordland Andøy 
NORSN Raudsandnes Møre og Romsdal Averøy 
NORSS Rissa Sør Trøndelag Rissa 
NORUB Rubbestadneset Hordaland Bømlo 
NORUD Rud Akershus Skedsmo 
NORUS Rudshøgda Hedmark Ringsaker 
NORVK Rørvik Nord Trøndelag Vikna 
NORVY Rolvsøy Østfold Fredrikstad 
NORYF Rypefjord Finnmark Hammerfest 
NORYG Rygge Østfold Rygge 
NORAA Rakkestad Østfold Rakkestad 
NOSAB Staubø Øst Agder Arendal 
NOSAD Sandefjord Vestfold Sandefjord 
NOSAE Saetre Buskerud Hurum 
NOSAG Vormedal Rogaland Karmøy 
NOSAL Salangen Troms Salangen 
NOSAM Samnanger Hordaland Samnanger 
NOSAN Skaun Sør Trøndelag Skaun 
NOSAS Sandnes Rogaland Sandnes 
NOSAT Salten Ukjent Ukjent 
NOSAU Sauda Rogaland Sauda 
NOSAV Severåsvåg Ukjent Ukjent 
NOSAY Sandsoy Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
NOSBE Solbergelva Buskerud Nedre Eiker 
NOSBK Stabekk Akershus Bærum 
NOSBU Salsbruket Nord Trøndelag Nærøy 
NOSDI Sandvika Akershus Bærum 
NOSDL Saltdal Nordland Saltdal 
NOSDN Sandane Sogn og Fjordane Gloppen 
NOSDX Sande Vestfold Sande (Vestf.) 
NOSDZ Stordal Møre og Romsdal Stordal 
NOSEI Skånevik Hordaland Etne 
NOSEK Sellebakk Østfold Fredrikstad 
NOSEL Seljord Telemark Seljord 
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NOSEM Sem Telemark Notodden 
NOSET Sem-Tønsberg Vestfold Tønsberg 
NOSFT Søfteland Hordaland Os (Hord.) 
NOSGE Slagen Vestfold Tønsberg 
NOSGJ Straumsgjerde Møre og Romsdal Sykkylven 
NOSGN Sagene Oslo Oslo 
NOSGT Skorgeneset Møre og Romsdal Vestnes 
NOSGU Sagstua Hedmark Nord-Odal 
NOSID Sævareid Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOSIG Siggerud Hedmark Åsnes 
NOSIK Ski Akershus Ski 
NOSIR Siri Ukjent Ukjent 
NOSIS Sunde Hordaland Kvinnherad 
NOSJA Senja Ukjent Ukjent 
NOSJE Selje Sogn og Fjordane Selje 
NOSJH Senjehopen Troms Berg 
NOSJN Seljelvnes Troms Balsfjord 
NOSJO Sjøholt Møre og Romsdal Ørskog 
NOSJR Steinkjer Nord Trøndelag Steinkjer 
NOSJT Skjetten Akershus Skedsmo 
NOSJU Sjursøja/Oslo Oslo Oslo 
NOSKA Skårer Akershus Lørenskog 
NOSKB Skibotn Troms Storfjord 
NOSKD Skedsmokorset Akershus Skedsmo 
NOSKE Skien Telemark Skien 
NOSKG Skogsvåg Hordaland Sund 
NOSKJ Skjetten Akershus Skedsmo 
NOSKK Stokksund Sør Trøndelag Åfjord 
NOSKL Skånland Troms Skånland 
NOSKM Skalle Møre og Romsdal Molde 
NOSKN Stokmarknes Nordland Hadsel 
NOSKO Skodje Møre og Romsdal Skodje 
NOSKP Skoppum Vestfold Horten 
NOSKR Skarnes Hedmark Sør-Odal 
NOSKS Skatval-Stjordal Nord Trøndelag Stjørdal 
NOSKT Vedde Ukjent Ukjent 
NOSKU Skudeneshavn Rogaland Karmøy 
NOSKV Skålevik Hordaland Kvinnherad 
NOSKX Skogn Nord Trøndelag Levanger 
NOSKY Skjervøy Troms Skjervøy 
NOSKZ Skarsvåg Finnmark Nordkapp 
NOSLA Sola Rogaland Sola 
NOSLD Solund Sogn og Fjordane Solund 
NOSLE Slependen Akershus Bærum 
NOSLG Slagentangen Vestfold Tønsberg 
NOSLH Salthella Hordaland Austevoll 
NOSLM Slemmestad Buskerud Røyken 
NOSLN Skjolden Sogn og Fjordane Luster 
NOSLU Slitu Østfold Trøgstad 
NOSLV Sløvåg Sogn og Fjordane Gulen 
NOSLX Sortland Nordland Sortland 
NOSMM Strømmen Akershus Skedsmo 
NOSMN Sømna Nordland Sømna 
NOSMO Smøla Møre og Romsdal Smøla 
NOSMR Sofiemyr Akershus Oppegård 
NOSNA Sokna Buskerud Ringerike 
NOSNB Steinberg Buskerud Nedre Eiker 
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NOSND Sund Hordaland Sund 
NOSNE Søgne Vest Agder Søgne 
NOSNI Snillfjord Sør Trøndelag Snillfjord 
NOSNS Steinesjøen Nordland Bø (Nordl.) 
NOSNT Lysefjorden Rogaland Forsand 
NOSOA Sørøya Finnmark Hasvik 
NOSOE Sørumsand Akershus Sørum 
NOSOF Sørfold Nordland Sørfold 
NOSOG Sogndal Sogn og Fjordane Sogndal 
NOSOJ Sørkjosen Troms Nordreisa 
NOSOK Sokndal Rogaland Sokndal 
NOSOM Sommarøy Troms Tromsø 
NOSON Son Akershus Vestby 
NOSOV Sövik Møre og Romsdal Sykkylven 
NOSOY Storøya Rogaland Haugesund 
NOSPD Spongdal Sør Trøndelag Trondheim 
NOSPG Sarpsborg Østfold Sarpsborg 
NOSPI Spikkestad Buskerud Røyken 
NOSPM Spillåm Nord Trøndelag Namsos 
NOSPV Spjelkavik Møre og Romsdal Ålesund 
NOSPY Spydeberg Østfold Spydeberg 
NOSRA Sørreisa Troms Sørreisa 
NOSRD Sigerfjord Nordland Sortland 
NOSRM Straumsnes Nordland Bø (Nordl.) 
NOSRN Stranda Møre og Romsdal Stranda 
NOSRO Skrova Nordland Vågan 
NOSRP Stord Hordaland Stord 
NOSRV Sirevaag Rogaland Hå 
NOSRX Sotra Hordaland Fjell 
NOSSD Steinsund Sogn og Fjordane Solund 
NOSSJ Sandnessjøen Nordland Alstahaug 
NOSSN Storsteinnes Troms Balsfjord 
NOSST Skjerstad Nordland Bodø 
NOSTA Stathelle Telemark Bamble 
NOSTB Storabo Hordaland Austevoll 
NOSTD Strand Rogaland Strand 
NOSTE Steinkjær Nord Trøndelag Steinkjer 
NOSTF Storfjord Troms Storfjord 
NOSTG Steigen Nordland Steigen 
NOSTH Steinshamn Møre og Romsdal Sandøy 
NOSTJ Stjørdal Nord Trøndelag Stjørdal 
NOSTK Stokke Vestfold Stokke 
NOSTL Steilene Akershus Nesodden 
NOSTM Straumen Nordland Sørfold 
NOSTN Stange Hedmark Stange 
NOSTO Stokkvaagan Nordland Lurøy 
NOSTR Stryn Sogn og Fjordane Stryn 
NOSTS Storskog Finnmark Sør-Varanger 
NOSTT Statfjord Terminal Ukjent Ukjent 
NOSTU Stura Hordaland Øygarden 
NOSTV Stavern Vestfold Larvik 
NOSTY Stjernøya Finnmark Alta 
NOSUA Sula Møre og Romsdal Sula 
NOSUD Sunndal Møre og Romsdal Sunndal 
NOSUL Suldal Rogaland Suldal 
NOSUN Sunndalsøra Møre og Romsdal Sunndal 
NOSUR Surnadal Møre og Romsdal Surnadal 
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NOSUS Susort Rogaland Tysvær 
NOSUZ Stamsund Nordland Vestvågøy 
NOSVA Sør-Varanger Finnmark Sør-Varanger 
NOSVD Svinesund Østfold Halden 
NOSVE Svelgen Sogn og Fjordane Bremanger 
NOSVF Sande i Vestfold Vestfold Sande (Vestf.) 
NOSVG Stavanger Rogaland Stavanger 
NOSVI Ørnes Ukjent Ukjent 
NOSVJ Svolvær Nordland Vågan 
NOSVO Sveio Hordaland Sveio 
NOSVR Sørvær Finnmark Hasvik 
NOSVV Svelvik Vestfold Svelvik 
NOSYA Skytta Akershus Nittedal 
NOSYK Sykkylven Møre og Romsdal Sykkylven 
NOSAA Skaland Troms Berg 
NOTAE Tananger Rogaland Sola 
NOTAF Tafjord Møre og Romsdal Norddal 
NOTAU Tau Rogaland Strand 
NOTAV Torangsvåg Hordaland Austevoll 
NOTBL Toböl Hedmark Eidskog 
NOTBO Tjeldbergodden Møre og Romsdal Aure 
NOTDA Stranda Møre og Romsdal Stranda 
NOTDL Todal Møre og Romsdal Surnadal 
NOTEJ Tennfjord Ukjent Ukjent 
NOTGA Tolga Hedmark Tolga 
NOTHA Thamshamn Sør Trøndelag Orkdal 
NOTIL Tiller Sør Trøndelag Trondheim 
NOTIN Tingvoll Møre og Romsdal Tingvoll 
NOTJA Tjelta Rogaland Sola 
NOTJO Tjøme Vestfold Tjøme 
NOTJR Tjørvåg Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
NOTJS Tjeldsund Nordland Tjeldsund 
NOTLG Tjodalyng Ukjent Ukjent 
NOTLL Troll A Platform Ukjent Ukjent 
NOTMV Tromvik Troms Tromsø 
NOTNB Tranby Buskerud Lier 
NOTNS Trones Ukjent Ukjent 
NOTOD Tolvsrød Vestfold Tønsberg 
NOTOF Tofte i Hurum Buskerud Hurum 
NOTOM Tømrefjord Møre og Romsdal Vestnes 
NOTON Tønsberg Vestfold Tønsberg 
NOTOR Torsken Troms Torsken 
NOTOS Tromsø Troms Tromsø 
NOTOV Tovik Troms Skånland 
NOTOY Thorøya Vestfold Larvik 
NOTRA Trana Nord Trøndelag Steinkjer 
NOTRD Trondheim Sør Trøndelag Trondheim 
NOTRE Tretten Oppland Øyer 
NOTRL Trysil Hedmark Tynset 
NOTRN Træna Nordland Træna 
NOTRO Trollåsen Akershus Oppegård 
NOTRP Torp Østfold Fredrikstad 
NOTRR Leinstrand Sør Trøndelag Trondheim 
NOTRY Tranøy Troms Tranøy 
NOTSD Torvastad Rogaland Karmøy 
NOTSX Tyssedal Hordaland Odda 
NOTUN Tunborg Ukjent Ukjent 
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NOTUS Tustna Møre og Romsdal Aure 
NOTVE Tvedestrand Øst Agder Tvedestrand 
NOTVT Tveit Vest Agder Kristiansand 
NOTYF Tysfjord Nordland Tysfjord 
NOTYN Tysnes Hordaland Tysnes 
NOTYV Tysvær Rogaland Tysvær 
NOTAA Tana Finnmark Deatnu Tana 
NOUGD Uggdal Hordaland Tysnes 
NOULE Ulstein Møre og Romsdal Ulstein 
NOULL Ullensvang Hordaland Ullensvang 
NOULS Ulsteinvik Møre og Romsdal Ulstein 
NOULT Ulset Hordaland Bergen 
NOULV Ulven Ukjent Ukjent 
NOUME Straume Hordaland Bergen 
NOUSD Uskedal Hordaland Kvinnherad 
NOUTH Uthaug Sør Trøndelag Ørland 
NOUTN Utne Hordaland Ullensvang 
NOUTS Utsira Rogaland Utsira 
NOUVD Uvdal Buskerud Nore og Uvdal 
NOUVG Ulsvåg Nordland Hamarøy 
NOUVK Ulvik Hordaland Ulvik 
NOUVR Utvær Sogn og Fjordane Solund 
NOV77 Gran Oppland Gran 
NOVAB Varangerbotn Finnmark Unjarga Nesseby 
NOVAG Valevåg Hordaland Sveio 
NOVAK Vaksdal Hordaland Vaksdal 
NOVAL Valløy Vestfold Tønsberg 
NOVAM Vestre Åmöy Rogaland Rennesøy 
NOVAN Vanvikan-Leksvik Nord Trøndelag Leksvik 
NOVAO Vardø Finnmark Vardø 
NOVAR Petrojarl Varg FPSO Ukjent Ukjent 
NOVAS Våler Østfold Våler (Østf.) 
NOVAY Vanylven Møre og Romsdal Vanylven 
NOVDA Volda Møre og Romsdal Volda 
NOVDD Høvringen Ukjent Ukjent 
NOVDL Vistdal Møre og Romsdal Nesset 
NOVDO Valestrandsfossen Hordaland Osterøy 
NOVDS Vadsø Finnmark Vadsø 
NOVEA Stavneset Ukjent Ukjent 
NOVEF Vefsn Nordland Vefsn 
NOVEG Vega Nordland Vega 
NOVER Verdal Nord Trøndelag Verdal 
NOVEV Vevelstad Nordland Vevelstad 
NOVEY Værøy Nordland Værøy 
NOVGA Vågå Oppland Vågå 
NOVGG Veggli Buskerud Rollag 
NOVGN Vågan Nordland Vågan 
NOVGR Vestre Gran Ukjent Ukjent 
NOVGY Vågsøy Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOVHM Vadheim Sogn og Fjordane Høyanger 
NOVHN Vikholmen Nordland Nesna 
NOVIF Vindafjord Rogaland Vindafjord 
NOVIG Vigra Møre og Romsdal Giske 
NOVIK Lenvik Ukjent Ukjent 
NOVIN Vinstra Oppland Nord-Fron 
NOVIR Vigrestad Rogaland Hå 
NOVIS Vik i Sogn Sogn og Fjordane Vik 
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NOVKN Vikna Nord Trøndelag Vikna 
NOVKS Vikersund Buskerud Modum 
NOVLL Voll Rogaland Klepp 
NOVLR Våler Hedmark Våler (Hedm.) 
NOVMD Vedavågen Rogaland Karmøy 
NOVNA Vennesla Vest Agder Vennesla 
NOVNG Vevang Møre og Romsdal Eide 
NOVNJ Vinjeøra Sør Trøndelag Hemne 
NOVNV Vannvåg Troms Karlsøy 
NOVOL Voldafjorden Møre og Romsdal Volda 
NOVOS Voss Hordaland Voss 
NOVRE Vrengen Vestfold Nøtterøy 
NOVRR Verran Nord Trøndelag Verran 
NOVSD Vormsund Akershus Nes (Ak.) 
NOVSE Vanse Vest Agder Farsund 
NOVSH Vegårshei Øst Agder Vegårshei 
NOVSM Vikan Møre og Romsdal Smøla 
NOVSS Vestfossen Buskerud Øvre Eiker 
NOVST Vestnes Møre og Romsdal Vestnes 
NOVSY Vestby Akershus Vestby 
NOVTB Vinterbro Akershus Ås 
NOVTL Vartdal Søre Møre og Romsdal Ørsta 
NOVTR Vettre Akershus Asker 
NOVVG Vågsvåg Sogn og Fjordane Vågsøy 
NOVVY Vestvågøy Nordland Vestvågøy 
NOVYG Voyenenga Akershus Bærum 
NOVAA Våle Vestfold Re 
NOYTR Ytre Enebakk Akershus Enebakk 
NOAAF Åfjord Sør Trøndelag Åfjord 
NOAAL Ål Buskerud Ål 
NOAAN Årdal Sogn og Fjordane Årdal 
NOAAS Ås Akershus Ås 
NOAAV Alvik Hordaland Kvam 
SJBAR Barentsburg Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
SJLYR Longyearbyen Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
SJNYA Ny-Ålesund Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
SJSVE Sveagruva Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
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Vedlegg D: Indeks - Navn 
Navn Locode Fylke Kommune 
Abelnes NOABE Vest Agder Flekkefjord 
Agdenes NOAGD Sør Trøndelag Agdenes 
Agnefest NOAFT Vest Agder Lyngdal 
Akland NOAKL Øst Agder Risør 
Alesund NOESD Møre og Romsdal Ålesund 
Alnabru NOALN Oslo Oslo 
Alstahaug NOALS Nordland Alstahaug 
Alta NOALF Finnmark Alta 
Alvdal NOADL Hedmark Alvdal 
Alvik NOAAV Hordaland Kvam 
Andebu NOANU Vestfold Andebu 
Andenes NOADN Nordland Andøy 
Andøy NOADY Nordland Andøy 
Annfinnslett NOAFS Nordland Lødingen 
Arendal NOARE Øst Agder Arendal 
Arhus NOAHS Hordaland Voss 
Arneberg NOANB Hedmark Åsnes 
Asker NOASK Akershus Asker 
Askim NOASM Østfold Askim 
Askim NOAIM Østfold Askim 
Askvoll NOASL Sogn og Fjordane Askvoll 
Askøy NOASY Hordaland Askøy 
Aukra NOAUK Møre og Romsdal Aukra 
Aure NOAUE Møre og Romsdal Aure 
Aurland NOAUL Sogn og Fjordane Aurland 
Aurskog NOAUR Akershus Aurskog-Høland 
Austevoll NOASV Hordaland Austevoll 
Austrheim NOASH Hordaland Austrheim 
Austvika NOAUS Nordland Leirfjord 
Avaldsnes NOAVA Rogaland Karmøy 
Averøy NOAVE Møre og Romsdal Averøy 
Balestrand NOBLS Sogn og Fjordane Balestrand 
Balholm NOBHL Sogn og Fjordane Balestrand 
Ballangen NOBLL Nordland Ballangen 
Ballstad NOBSD Nordland Vestvågøy 
Balsfjord NOBAF Troms Balsfjord 
Bamble NOBAM Telemark Bamble 
Bangsund NOBSU Nord Trøndelag Namsos 
Bardufoss NOBDU Troms Målselv 
Barentsburg SJBAR Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
Barkåker NOBAK Vestfold Tønsberg 
Beiarn NOBEJ Nordland Beiarn 
Berg NOBER Troms Berg 
Bergen NOBGO Hordaland Bergen 
Bergneset NOBGN Troms Balsfjord 
Bergunnhaugen NOBGU Hedmark Åsnes 
Berkåk NOBRK Sør Trøndelag Rennebu 
Berlevåg NOBVG Finnmark Berlevåg 
Berrvik (Bergvik) NOBNG Nordland Bodø 
Billingstad NOBSA Akershus Asker 
Bindal NOBIN Nordland Bindal 
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Biri NOBRI Oppland Gjøvik 
Birkeland NOBLD Øst Agder Birkenes 
Bismo NOBIS Oppland Skjåk 
Bjarkøy NOBJY Troms Harstad 
Bjerka NOBJE Nordland Hemnes 
Bjerke NOBJK Oslo Oslo 
Bjerkreim NOBXK Rogaland Bjerkreim 
Bjerkvik NOBKV Nordland Narvik 
Bjoa (Innbjoa) NOBJA Rogaland Vindafjord 
Bjugn NOBJU Sør Trøndelag Bjugn 
Bjørbekk NOBKK Telemark Porsgrunn 
Bjørkås NOBJX Akershus Asker 
Bleik NOBLK Nordland Andøy 
Blomsterdalen NOBDN Hordaland Bergen 
Bodø NOBOO Nordland Bodø 
Bogen NOBOG Nordland Evenes 
Bokn NOBOK Rogaland Bokn 
Bolsøya NOBLY Møre og Romsdal Molde 
Borg NOBRG Østfold Fredrikstad 
Borgenhaugen NOBOR Østfold Sarpsborg 
Borgestad NOBGS Telemark Skien 
Borkenes NOBOS Troms Kvæfjord 
Borre NOBRR Vestfold Horten 
Bosberg NOBBG Sør Trøndelag Trondheim 
Botnaneset NOBTN Sogn og Fjordane Flora 
Botnhamn NOBTH Troms Lenvik 
Brakstad NOBKD Hordaland Meland 
Brandbu NOBBU Oppland Gran 
Brandval NOBVL Hedmark Kongsvinger 
Brattholmen NONZG Hordaland Fjell 
Brattvåg NOBRV Møre og Romsdal Haram 
Breivikbotn NOBVB Finnmark Hasvik 
Breiviken NOBVR Rogaland Strand 
Brekke NONZF Sogn og Fjordane Gulen 
Brekstad NOBKS Sør Trøndelag Ørland 
Bremanger NOBRE Sogn og Fjordane Bremanger 
Bremnes NONZD Hordaland Bømlo 
Brettesnes NOBTS Nordland Vågan 
Brevik NOBVK Telemark Skien 
Brumunddal NOBRU Hedmark Ringsaker 
Bryggja NOBRA Sogn og Fjordane Vågsøy 
Bryne NOBRY Rogaland Time 
Brønnøy NOBRO Nordland Brønnøy 
Brønnøysund NOBNN Nordland Brønnøy 
Bugøynes NOBUG Finnmark Sør-Varanger 
Buvika NOBUV Hedmark Engerdal 
Buviken NOBVN Hedmark Engerdal 
Bygland NOBYG Øst Agder Bygland 
Bygstad NOBYS Sogn og Fjordane Gaular 
Byremo NOBYO Vest Agder Audnedal 
Bærum NOBAR Akershus Bærum 
Bø NOBOX Nordland Bø (Nordl.) 
Bømlo NOBOM Hordaland Bømlo 
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Bøvågen NOBOV Hordaland Radøy 
Båtsfjord NOBJF Finnmark Båtsfjord 
Dal NODAL Akershus Eidsvoll 
Dale NODSF Hordaland Vaksdal 
Damsgård NODMG Hordaland Bergen 
Deknepollen NONZI Sogn og Fjordane Vågsøy 
Digernes NODGR Hedmark Kongsvinger 
Dimmelsvik NODIM Hordaland Kvinnherad 
Dirdal NODIR Rogaland Gjesdal 
Disenå NODIS Hedmark Sør-Odal 
Djupvik NODJU Troms Kåfjord 
Dokka NODOK Oppland Nordre Land 
Dombås NODOM Oppland Dovre 
Drag NODRG Nordland Tysfjord 
Dragedal NODDL Vest Agder Lyngdal 
Drammen NODRM Buskerud Drammen 
Drevsjø NODRE Hedmark Engerdal 
Drøbak NODRK Akershus Frogn 
Dusavik NODUS Rogaland Stavanger 
Dyrstad NODYD Sogn og Fjordane Bremanger 
Dyrvik NODYR Sør Trøndelag Frøya 
Dyrøy NODYY Troms Dyrøy 
Dønna NODON Nordland Dønna 
Egersund NOEGE Rogaland Eigersund 
Eggesbones NOEGG Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Eid NOEID Sogn og Fjordane Eid 
Eide NOEDE Møre og Romsdal Eide 
Eidfjord NOEDF Hordaland Eidfjord 
Eidslandet NOEIL Hordaland Vaksdal 
Eidsnes NOESE Hordaland Lindås 
Eidsvåg NOEIV Hordaland Bergen 
Eigersund NOEGD Rogaland Eigersund 
Eikefet NOEKF Hordaland Lindås 
Eikefjord NOEIK Sogn og Fjordane Flora 
Eikelandsosen NOELO Hordaland Fusa 
Eiksmarka NOEKK Akershus Bærum 
Eina NOENA Oppland Vestre Toten 
Eivindvik NOEVV Sogn og Fjordane Gulen 
Ellingsoy NOELL Møre og Romsdal Ålesund 
Elnesvågen NOELN Møre og Romsdal Fræna 
Elvebakken NOEBN Finnmark Alta 
Elverum NOELV Hedmark Elverum 
Enebakk NONZK Akershus Enebakk 
Engelsviken NOEGV Østfold Fredrikstad 
Engene NOENG Buskerud Røyken 
Ersfjord NOERS Troms Tromsø 
Ervik NOHDV Hordaland Bergen 
Espa NOEPA Hedmark Stange 
Espevik NOESP Rogaland Tysvær 
Etne NOETN Hordaland Etne 
Evenesmarkja NOEVE Nordland Evenes 
Evje NOEVJ Øst Agder Evje og Hornnes 
Eydehavn NOEYD Øst Agder Arendal 
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Faervik NOFRV Ukjent Ukjent 
Fagernes NOFGN Oppland Nord-Aurdal 
Fagerstrand NOFAX Telemark Tinn 
Fannrem NOFNR Sør Trøndelag Orkdal 
Farsund NOFAN Vest Agder Farsund 
Fauske NOFAU Nordland Fauske 
Fedje NOFED Hordaland Fedje 
Fenstad NOFEN Akershus Nes (Ak.) 
Fetsund NOFSU Akershus Fet 
Fetsund NOFTU Akershus Fet 
Fevik NOFEV Øst Agder Grimstad 
Finneid NOFND Nordland Fauske 
Finnfjordbotn NOFFB Troms Lenvik 
Finnsnes NOFNE Troms Lenvik 
Finnøy NOFNY Rogaland Finnøy 
Fiska NOFIS Rogaland Strand 
Fiskarstranda NOFSA Møre og Romsdal Sula 
Fiskeneset NOFNT Ukjent Ukjent 
Fitjar NOFIT Hordaland Fitjar 
Fjaler NOFJA Sogn og Fjordane Fjaler 
Fjell NOFJE Hordaland Fjell 
Fjelldal NOFJL Nordland Tjeldsund 
Fjellstrand NOFSD Akershus Nesodden 
Flakstad NOFKS Nordland Flakstad 
Flatanger NOFLT Nord Trøndelag Flatanger 
Flatdal NOFDL Telemark Seljord 
Flatoy NOFAY Hordaland Meland 
Flatoya NOFTA Ukjent Ukjent 
Flekkefjord NOFFD Vest Agder Flekkefjord 
Flekkerøy NOFLE Vest Agder Kristiansand 
Flisa NOFLS Hedmark Åsnes 
Flora NOFLR Sogn og Fjordane Flora 
Florvåg NOFLO Hordaland Askøy 
Florø NOFRO Sogn og Fjordane Flora 
Flåm NOFLA Sogn og Fjordane Aurland 
Foldafoss NOFOL Nord Trøndelag Verran 
Folldal NOFLD Hedmark Folldal 
Fonnes NOFNN Hordaland Austrheim 
Fornebu NONZB Akershus Bærum 
Forneset NOFNS Troms Tromsø 
Forsand NOFOR Rogaland Forsand 
Fortun-Luster NOFTL Sogn og Fjordane Luster 
Forus NOFRS Rogaland Stavanger 
Fosnavåg NOFOS Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Fosnes NOFSN Nord Trøndelag Fosnes 
Fosser NOFSR Akershus Aurskog-Høland 
Frafjord NOOLT Rogaland Gjesdal 
Fredrikstad NOFRK Østfold Fredrikstad 
Frei NOFRJ Møre og Romsdal Kristiansund 
Frogn NOFRN Akershus Frogn 
Frogner NONZJ Akershus Sørum 
Frosta NOFRT Nord Trøndelag Frosta 
Fræena NOFRE Møre og Romsdal Fræna 
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Frøya NOFRA Sør Trøndelag Frøya 
Fusa NOFUS Hordaland Fusa 
Fyresdal NOFYR Telemark Fyresdal 
Förde NOFDE Sogn og Fjordane Førde 
Gamle Fredrikstad NOGFR Østfold Fredrikstad 
Gamvik NOGAM Finnmark Gamvik 
Gardermoen NOGEN Akershus Ullensaker 
Garnes NOGNE Hordaland Bergen 
Gaular NOGAU Sogn og Fjordane Gaular 
Gaupen NOGPE Hedmark Ringsaker 
Gaupne NOGPN Sogn og Fjordane Luster 
Geilo NOGEI Buskerud Hol 
Geiranger NOGNR Møre og Romsdal Stranda 
Geithus NOGTH Buskerud Modum 
Gibostad NOGBD Troms Lenvik 
Gildeskål NOGIL Nordland Gildeskål 
Giske NOGIS Møre og Romsdal Giske 
Gjemnes NOGJM Møre og Romsdal Gjemnes 
Gjerdrum NOGDM Akershus Gjerdrum 
Gjermundshamn NOGMH Hordaland Kvinnherad 
Gjerstad NOGSD Øst Agder Gjerstad 
Gjesdal NOGJS Rogaland Gjesdal 
Gjøsundet NOGJD Møre og Romsdal Giske 
Gjøvik NOGVK Oppland Gjøvik 
Glesvær NONZL Hordaland Sund 
Glomfjord NOGLO Nordland Meløy 
Gloppen NOGLP Sogn og Fjordane Gloppen 
Godvik NOGOD Hordaland Bergen 
Gol NOGLL Buskerud Gol 
Gran NOV77 Oppland Gran 
Granvin NOGRV Hordaland Granvin 
Gratangen NOGRT Troms Gratangen 
Gravdal NOGRD Nordland Vestvågøy 
Gressvik NOGVI Østfold Fredrikstad 
Greåker NOGRE Østfold Sarpsborg 
Grimstad NOGTD Øst Agder Grimstad 
Grong NOGRO Nord Trøndelag Grong 
Gryllefjord NOGRY Troms Torsken 
Grålum NOGRA Østfold Sarpsborg 
Graalum NOGUM Østfold Sarpsborg 
Gudvangen NOGUD Sogn og Fjordane Aurland 
Gulen NOGUL Sogn og Fjordane Gulen 
Gullsmedvika/Mo i Rana NOGUS Nordland Rana 
Gursken NOGUR Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
Hadsel NOHAD Nordland Hadsel 
Hafrsfjord NOHHF Rogaland Stavanger 
Hafslundsoy NOHLY Østfold Sarpsborg 
Hagan NOHGN Buskerud Sigdal 
Halden NOHAL Østfold Halden 
Halsa NOHLS Møre og Romsdal Halsa 
Halsvik NOHLV Sogn og Fjordane Gulen 
Halvorshavn NOHAN Buskerud Hurum 
Hamar NOHMR Hedmark Hamar 
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Hamarøy NOHMY Nordland Hamarøy 
Hammerfall NOHFL Nordland Sørfold 
Hammerfest NOHFT Finnmark Hammerfest 
Hamn NOHAM Troms Tromsø 
Hamnbukt NOHBT Finnmark Porsanger 
Hanestad NOHNS Hedmark Rendalen 
Haram NOHAR Møre og Romsdal Haram 
Hareid NOHRI Møre og Romsdal Hareid 
Harstad NOHRD Troms Harstad 
Harøy NOHAY Møre og Romsdal Sandøy 
Harøysundet NOHRS Møre og Romsdal Fræna 
Haslemoen NOHMN Hedmark Våler (Hedm.) 
Haslum NOHAS Akershus Bærum 
Hasvik NOHVK Finnmark Hasvik 
Haugesund NOHAU Rogaland Haugesund 
Haugsvik NOHGV Ukjent Ukjent 
Havøysund NOHAV Finnmark Måsøy 
Heggedal NOHGL Akershus Asker 
Hegreneset NOHGR Hordaland Bergen 
Heimdal NOHEI Sør Trøndelag Trondheim 
Heimdal NOHDL Telemark Nissedal 
Hell NOEHL Nord Trøndelag Stjørdal 
Hellesylt NOHSY Møre og Romsdal Stranda 
Hellvik NOHEL Rogaland Eigersund 
Hemne NOHME Sør Trøndelag Hemne 
Hemnes NOHMS Nordland Hemnes 
Hemnesberget NOHNE Nordland Hemnes 
Hemsedal NOHSD Buskerud Hemsedal 
Henningsvær NOHEN Nordland Vågan 
Herdla NOHED Hordaland Askøy 
Hermansverk NOHER Sogn og Fjordane Leikanger 
Herre-Bamble NOHRE Telemark Bamble 
Herøy NOHEY Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Herøy NOHRO Nordland Herøy (Nordl.) 
Herøya NOHRY Telemark Porsgrunn 
Hestvika NOHES Sør Trøndelag Hitra 
Hillevåg/Stavanger NOHIL Rogaland Stavanger 
Hitra NOHIT Sør Trøndelag Hitra 
Hjelmeland NOHJL Rogaland Hjelmeland 
Hjerkinn NOHJE Oppland Dovre 
Hjørungavåg NOHJO Møre og Romsdal Hareid 
Hokksund NOHOD Buskerud Øvre Eiker 
Holla NOHLA Telemark Nome 
Holmedal NOHLM Sogn og Fjordane Askvoll 
Holmefjord NOHMF Hordaland Fusa 
Holmestrand NOHOL Vestfold Holmestrand 
Hommelvik NOHOK Sør Trøndelag Malvik 
Hommersak NOHSK Rogaland Sandnes 
Honningsvåg NOHVG Finnmark Nordkapp 
Hornindal NOHND Sogn og Fjordane Hornindal 
Hornnes NOHON Øst Agder Evje og Hornnes 
Horten NOHOR Vestfold Horten 
Hov NOHOS Oppland Søndre Land 
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Hovdenakken NOHNN Møre og Romsdal Molde 
Hufthammer NOHHA Hordaland Austevoll 
Hundeid NOHUD Møre og Romsdal Sykkylven 
Hunndalen NOHUN Oppland Gjøvik 
Hurum NOHUR Buskerud Hurum 
Husnes NOHUS Hordaland Kvinnherad 
Husøy NOHOY Vestfold Tønsberg 
Husøy NOHSS Troms Lenvik 
Hvaler NOHVA Østfold Hvaler 
Hvalstad NOHVL Akershus Asker 
Hvitsten NOHVT Akershus Vestby 
Hyen NOHYE Sogn og Fjordane Gloppen 
Hyllestadø NOHYL Sogn og Fjordane Hyllestad 
Hyne NOHYN Ukjent Ukjent 
Høgset NOHOG Nordland Bodø 
Hølen NOHLN Akershus Vestby 
Høllen NOHLL Vest Agder Søgne 
Hønefoss NOHFS Buskerud Ringerike 
Høvringen NOVDD Ukjent Ukjent 
Høyanger NOHYR Sogn og Fjordane Høyanger 
Høylandet NOHLT Nord Trøndelag Høylandet 
Høylandsbygda NOHLB Hordaland Kvinnherad 
Hå NOHAA Rogaland Hå 
Håem NOHEM Møre og Romsdal Ålesund 
Hågan NOHAG Ukjent Ukjent 
Hågån NOHGA Akershus Nittedal 
Haakonsvern NOHVN Hordaland Bergen 
Håvik NOHVI Rogaland Karmøy 
Ibestad NOIBE Troms Ibestad 
Ikornnes NOIKR Møre og Romsdal Sykkylven 
Inderøy NOIND Nord Trøndelag Inderøy 
Indre Arna NORRN Hordaland Bergen 
Innvik NOINV Sogn og Fjordane Stryn 
Isdalstø NOISD Hordaland Lindås 
Isfjorden NOIFN Ukjent Ukjent 
Jarlsberg Apt/Tønsberg NOJAR Vestfold Tønsberg 
Jelsa NOJEL Rogaland Suldal 
Jessheim NOJSH Akershus Ullensaker 
Jevnaker NOJVK Oppland Jevnaker 
Jondal NOJON Hordaland Jondal 
Jørpeland NOJLD Rogaland Strand 
Jøssinghamn NOJSS Rogaland Sokndal 
Kalandseidet NOKDT Hordaland Bergen 
Kalvaag NOKVA Sogn og Fjordane Bremanger 
Kambo NOKMO Østfold Moss 
Kamøyvær NOKMV Finnmark Nordkapp 
Karasjok NOKSJ Finnmark Karasjok 
Karlsøy NOKAY Troms Karlsøy 
Karmsund NOKAS Rogaland Haugesund 
Karmøy NOKMY Rogaland Karmøy 
Karstø NOKAR Rogaland Tysvær 
Karvikhamn NOKKM Troms Lenvik 
Kasfjord NOKSF Troms Harstad 
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Kaupanger NOKPG Sogn og Fjordane Sogndal 
Kautokeino NOKTK Finnmark Kautokeino 
Kilsund NOKSD Øst Agder Arendal 
Kinn NOKIN Nordland Sortland 
Kinsarvik NOKIV Hordaland Ullensvang 
Kirkenes NOKKN Finnmark Sør-Varanger 
Kirkenær NOKKR Hedmark Grue 
Kjeller NOKLR Akershus Skedsmo 
Kjøllefjord NOKJF Finnmark Lebesby 
Kjøpmannskjær NOKMS Vestfold Nøtterøy 
Kjøpsvik NOKJK Nordland Tysfjord 
Klepp NOKLP Rogaland Klepp 
Klepp Stasjon NONZN Rogaland Klepp 
Kleppe NONZM Rogaland Klepp 
Kleppestø NOKLE Hordaland Askøy 
Kløfta NOKLO Akershus Ullensaker 
Knarrevik NOKRV Hordaland Fjell 
Kodal NOKOD Vestfold Andebu 
Kokstad NONZO Hordaland Bergen 
Kolbotn NOKBT Akershus Oppegård 
Kollsnes NOKON Hordaland Øygarden 
Kolvereid NOHVR Ukjent Ukjent 
Kongsberg NOKSB Buskerud Kongsberg 
Kongsmoen NOKGM Nord Trøndelag Høylandet 
Kongsvinger NOKSV Hedmark Kongsvinger 
Kopervik NOKOP Rogaland Karmøy 
Koppang NOKPP Hedmark Stor-Elvdal 
Kopperå NONZS Nord Trøndelag Meråker 
Kragerø NOKRA Telemark Kragerø 
Kristiansand NOKRS Vest Agder Kristiansand 
Kristiansund NOKSU Møre og Romsdal Kristiansund 
Krokstadelva NOKSA Buskerud Nedre Eiker 
Kraakerøy NOKRY Østfold Fredrikstad 
Kuvika NOKUV Finnmark Nordkapp 
Kvaleberg NOKVB Rogaland Stavanger 
Kvalneset NOKAL Sogn og Fjordane Vågsøy 
Kvalsund NOKVS Finnmark Kvalsund 
Kvam NOKVM Hordaland Kvam 
Kvanndal NOKDL Hordaland Granvin 
Kvikne NOKVK Hedmark Tynset 
Kvinesdal NOKVD Vest Agder Kvinesdal 
Kvinnherad NOKVH Hordaland Kvinnherad 
Kvitsøy NOKSY Rogaland Kvitsøy 
Kvæfjord NOKVR Troms Kvæfjord 
Kvænangen NOKVN Troms Kvænangen 
Kvåfjord NOKVF Vest Agder Lindesnes 
Kyrksæterøra NOKYR Sør Trøndelag Hemne 
Kåfjord NOKAF Troms Kåfjord 
Lakselv NOLKL Finnmark Porsanger 
Laksevåg NOLVG Hordaland Bergen 
Langesund NOLAD Telemark Bamble 
Langevåg NOLAN Møre og Romsdal Sula 
Langhus NOLHS Akershus Ski 
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Larkollen NOLRK Østfold Rygge 
Larsnes NONZC Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
Larvik NOLAR Vestfold Larvik 
Laukvik NOLVK Nordland Vågan 
Lavangen NOLAV Troms Lavangen 
Lebesby NOLEB Finnmark Lebesby 
Leikanger NOLEK Sogn og Fjordane Leikanger 
Leinstrand NOTRR Sør Trøndelag Trondheim 
Leira NOLEI Oppland Nord-Aurdal 
Leirfjord NOLEF Nordland Leirfjord 
Leirpollen NOLEP Finnmark Deatnu Tana 
Leirvik NOLRI Hordaland Stord 
Leka NOLKA Nord Trøndelag Leka 
Leknes NOLKN Nordland Vestvågøy 
Leksvik NOLKV Nord Trøndelag Leksvik 
Lensvik NOLEN Sør Trøndelag Agdenes 
Lenvik NOLES Troms Lenvik 
Lenvik NOVIK Ukjent Ukjent 
Lepsøy NONYB Hordaland Os (Hord.) 
Lervik NOLER Østfold Fredrikstad 
Levanger NOLEV Nord Trøndelag Levanger 
Liavåg NONZP Møre og Romsdal Hareid 
Lier NOLIE Buskerud Lier 
Lierstranda NOLIS Buskerud Lier 
Lillehammer NOLLH Oppland Lillehammer 
Lillesand NOLIL Øst Agder Lillesand 
Lillestrøm NOLST Akershus Skedsmo 
Lindesnes NOLDS Vest Agder Lindesnes 
Lindås NOLIN Hordaland Lindås 
Loen NOLOE Sogn og Fjordane Stryn 
Lom NOLOM Oppland Lom 
Longva NOGVA Møre og Romsdal Haram 
Longyearbyen NOLYR Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
Longyearbyen SJLYR Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
Loppa NOLOP Finnmark Loppa 
Lovund NOLOV Nordland Lurøy 
Lura NOLRA Rogaland Sandnes 
Lurøy NOLUR Nordland Lurøy 
Luster NOLUS Sogn og Fjordane Luster 
Lutnes NOLUT Hedmark Trysil 
Lyngdal NOLND Vest Agder Lyngdal 
Lyngen NOLYN Troms Lyngen 
Lyngstad NOLNS Møre og Romsdal Eide 
Lyngør NOLNG Øst Agder Tvedestrand 
Lysaker NOLYS Akershus Bærum 
Lysebotn NOLYF Rogaland Forsand 
Lysefjorden NOSNT Rogaland Forsand 
Lysøysund NOLSU Sør Trøndelag Bjugn 
Lærdal NOLRD Sogn og Fjordane Lærdal 
Lødingen NOLOD Nordland Lødingen 
Löken NOLKE Ukjent Ukjent 
Løkken Verk NOLVE Sør Trøndelag Meldal 
Lørenskog NOLSG Akershus Lørenskog 



 

 

UN/LOCODE Notater 17/2013

70 Statistisk sentralbyrå

Løten NOLOT Hedmark Løten 
Magnor NOMAG Hedmark Eidskog 
Malm NOMLM Nord Trøndelag Verran 
Malvik NOMAK Sør Trøndelag Malvik 
Mandal NOMAN Vest Agder Mandal 
Manger NOMGR Hordaland Radøy 
Marikoven NOMAR Hordaland Askøy 
Marnardal NOMRN Vest Agder Marnardal 
Masfjorden NOMSF Hordaland Masfjorden 
Matre NOMAT Hordaland Masfjorden 
Mehamn NOMEH Finnmark Gamvik 
Meisingset NOMST Møre og Romsdal Tingvoll 
Meland NOMLD Hordaland Meland 
Melbu NOMEL Nordland Hadsel 
Melhus NOMLS Sør Trøndelag Melhus 
Melkøya NOMLK Finnmark Hammerfest 
Melsomvik NOMEV Vestfold Stokke 
Meløy NOMEY Nordland Meløy 
Menstad NOMEN Telemark Skien 
Meraker NOMER Nord Trøndelag Meråker 
Midsund NOMID Møre og Romsdal Midsund 
Minde NOMIN Hordaland Bergen 
Mindleheim NOMLH Ukjent Ukjent 
Misvær NOMIS Nordland Bodø 
Mjolkeraen NOMJK Hordaland Bergen 
Mjølstadneset NOMSD Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Mjøndalen NOMJO Buskerud Nedre Eiker 
Mo i Rana NOMQN Nordland Rana 
Modalen NOMOD Hordaland Modalen 
Moelv NOMOE Hedmark Ringsaker 
Moi NOMOI Rogaland Lund 
Molde NOMOL Møre og Romsdal Molde 
Moldtustranda NOMLT Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Mongstad NOMON Hordaland Lindås 
Mosby NOMSB Vest Agder Kristiansand 
Mosjøen NOMJF Nordland Vefsn 
Moskenes NOMSK Nordland Moskenes 
Moss NOMSS Østfold Moss 
Mosvik NOMSV Nord Trøndelag Inderøy 
Muruvik NOMRV Sør Trøndelag Malvik 
Myre NOMYR Nordland Øksnes 
Myre-Øksnes NOMYO Nordland Øksnes 
Mysen NOMYS Østfold Eidsberg 
Målselv NOMAV Troms Målselv 
Måløy NOMAY Sogn og Fjordane Vågsøy 
Måsøy NOMSY Finnmark Måsøy 
Namdalseid NONDE Nord Trøndelag Namdalseid 
Namsos NOOSY Nord Trøndelag Namsos 
Nannestad NODSN Akershus Nannestad 
Nanset NONAN Vestfold Larvik 
Narvik NONVK Nordland Narvik 
Naustdal NONAU Sogn og Fjordane Naustdal 
Nedre Vats NONVS Rogaland Vindafjord 
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Nes NONSA Hedmark Ringsaker 
Nesbyen NONSY Buskerud Nes (Busk.) 
Nesflaten-Suldal NONES Rogaland Suldal 
Nesna NONSN Nordland Nesna 
Nesodden NONEO Akershus Nesodden 
Nesseby NONSB Finnmark Unjarga Nesseby 
Nesset NONST Møre og Romsdal Nesset 
Nesttun NONTN Hordaland Bergen 
Nesøya NONEY Akershus Asker 
Nittedal NONIT Akershus Nittedal 
Nodeland NONLD Vest Agder Songdalen 
Norddal NONOD Møre og Romsdal Norddal 
Nordfjordeid NONFD Sogn og Fjordane Eid 
Nordkapp NONOK Finnmark Nordkapp 
Nordkisa NONKS Akershus Ullensaker 
Nordkjosbotn NONKB Troms Balsfjord 
Nordreisa NONOR Troms Nordreisa 
Noresund NONRS Buskerud Krødsherad 
Norheimsund NONHS Hordaland Kvam 
Notodden NONTB Telemark Notodden 
Ny Hellesund NONHL Vest Agder Søgne 
Nybergsund NONSD Hedmark Tynset 
Nygard NONYG Oppland Gjøvik 
Nyhamna NONYH Møre og Romsdal Aukra 
Ny-Ålesund SJNYA Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
Nærbø NONAE Rogaland Hå 
Nærsnes NONSS Buskerud Røyken 
Nærøy NONRY Nord Trøndelag Nærøy 
Nøtterøy NONTY Vestfold Nøtterøy 
Odda NOODD Hordaland Odda 
Oksnes NOOKS Nordland Øksnes 
Olden NOOLD Sogn og Fjordane Stryn 
Oltedal NOLYB Rogaland Gjesdal 
Opakermoen NOOPA Akershus Nes (Ak.) 
Oppdal NOOPP Sør Trøndelag Oppdal 
Oppegård NOOPG Akershus Oppegård 
Orkanger NOORK Sør Trøndelag Orkdal 
Orkdal NOORD Sør Trøndelag Orkdal 
Ortnevik NOORV Sogn og Fjordane Høyanger 
Os NOOOS Hedmark Os (Hedm.) 
Os NOOSZ Hordaland Os (Hord.) 
Osa NOOSA Hordaland Eidfjord 
Oseberg NOOBG Vestfold Tønsberg 
Osen NOOSN Sør Trøndelag Osen 
Oslo NOOSL Oslo Oslo 
Osterøy NOOST Hordaland Osterøy 
Otta NOOTT Oppland Sel 
Ottersbo NOOTB Sør Trøndelag Ørland 
Ottersøya NOOTA Nord Trøndelag Nærøy 
Petrojarl Varg FPSO NOVAR Ukjent Ukjent 
Porsanger NOPAR Finnmark Porsanger 
Porsgrunn NOPOR Telemark Porsgrunn 
Prestfoss NOPFS Buskerud Sigdal 
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Radøy NORAY Hordaland Radøy 
Raelingen NORLN Akershus Skedsmo 
Rafnes NORAF Telemark Bamble 
Rakkestad NORAA Østfold Rakkestad 
Ramfjordnes NORMJ Troms Tromsø 
Ramsund NORAM Nordland Tjeldsund 
Ramsvika NORMV Møre og Romsdal Eide 
Rana NORNA Nordland Rana 
Randaberg NORDB Rogaland Randaberg 
Ranheim NORAN Sør Trøndelag Trondheim 
Raubergvika NORBV Møre og Romsdal Norddal 
Raudeberg NORGJ Sogn og Fjordane Vågsøy 
Raudsandnes NORSN Møre og Romsdal Averøy 
Raufoss NORFS Oppland Vestre Toten 
Rauma NORAU Møre og Romsdal Rauma 
Rausand NORSD Møre og Romsdal Nesset 
Re NOREE Vestfold Re 
Reine NOREI Nordland Moskenes 
Rekefjord NOREK Rogaland Sokndal 
Rennesøy NOREN Rogaland Rennesøy 
Repvåg NORPV Finnmark Nordkapp 
Rindal NORND Møre og Romsdal Rindal 
Ringebu NORIN Oppland Ringebu 
Risløkka NORIA Oslo Oslo 
Risnes NORNS Rogaland Sola 
Rissa NORSS Sør Trøndelag Rissa 
Risør NORIS Øst Agder Risør 
Risøyhamn NORSH Nordland Andøy 
Rjukan NORKN Telemark Tinn 
Roa NORAO Oppland Lunner 
Roan NOROA Sør Trøndelag Roan 
Rognan NOROG Nordland Saltdal 
Rollag NORLL Buskerud Rollag 
Rolvsøy NORVY Østfold Fredrikstad 
Rosendal NORSE Hordaland Kvinnherad 
Rubbestadneset NORUB Hordaland Bømlo 
Rud NORUD Akershus Skedsmo 
Rudshøgda NORUS Hedmark Ringsaker 
Rygge NORYG Østfold Rygge 
Rykene NONZU Øst Agder Arendal 
Rykkinn NOAKH Akershus Bærum 
Rypefjord NORYF Finnmark Hammerfest 
Rødberg NORBG Buskerud Nore og Uvdal 
Rødøy NORDY Nordland Rødøy 
Rømskog NORSG Østfold Rømskog 
Rønningen NORON Nord Trøndelag Leksvik 
Røros NORRS Sør Trøndelag Røros 
Rørvik NORVK Nord Trøndelag Vikna 
Røst NORET Nordland Røst 
Røyken NOROE Buskerud Røyken 
Råde NORAD Østfold Råde 
Råholt NORHT Akershus Eidsvoll 
Saetre NOSAE Buskerud Hurum 
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Sagene NOSGN Oslo Oslo 
Sagstua NOSGU Hedmark Nord-Odal 
Salangen NOSAL Troms Salangen 
Salsbruket NOSBU Nord Trøndelag Nærøy 
Saltdal NOSDL Nordland Saltdal 
Salten NOSAT Ukjent Ukjent 
Salthella NOSLH Hordaland Austevoll 
Samnanger NOSAM Hordaland Samnanger 
Sandane NOSDN Sogn og Fjordane Gloppen 
Sande NOSDX Vestfold Sande (Vestf.) 
Sande i Vestfold NOSVF Vestfold Sande (Vestf.) 
Sandefjord NOSAD Vestfold Sandefjord 
Sandnes NOSAS Rogaland Sandnes 
Sandnessjøen NOSSJ Nordland Alstahaug 
Sandsoy NOSAY Møre og Romsdal Sande (M. og R.) 
Sandvika NOSDI Akershus Bærum 
Sannidal NOANN Telemark Kragerø 
Sarpsborg NOSPG Østfold Sarpsborg 
Sauda NOSAU Rogaland Sauda 
Selje NOSJE Sogn og Fjordane Selje 
Seljelvnes NOSJN Troms Balsfjord 
Seljord NOSEL Telemark Seljord 
Sellebakk NOSEK Østfold Fredrikstad 
Sem NOSEM Telemark Notodden 
Sem-Tønsberg NOSET Vestfold Tønsberg 
Senja NOKLV Ukjent Ukjent 
Senja NOSJA Ukjent Ukjent 
Senjehopen NOSJH Troms Berg 
Severåsvåg NOSAV Ukjent Ukjent 
Sigerfjord NOSRD Nordland Sortland 
Siggerud NOSIG Hedmark Åsnes 
Sirevaag NOSRV Rogaland Hå 
Siri NOSIR Ukjent Ukjent 
Sjursøja/Oslo NOSJU Oslo Oslo 
Sjøholt NOSJO Møre og Romsdal Ørskog 
Skaland NOSAA Troms Berg 
Skalle NOSKM Møre og Romsdal Molde 
Skarnes NOSKR Hedmark Sør-Odal 
Skarsvåg NOSKZ Finnmark Nordkapp 
Skatval-Stjordal NOSKS Nord Trøndelag Stjørdal 
Skaun NOSAN Sør Trøndelag Skaun 
Skedsmokorset NOSKD Akershus Skedsmo 
Ski NOSIK Akershus Ski 
Skibotn NOSKB Troms Storfjord 
Skien NOSKE Telemark Skien 
Skjerstad NOSST Nordland Bodø 
Skjervøy NOSKY Troms Skjervøy 
Skjetten NOSJT Akershus Skedsmo 
Skjetten NOSKJ Akershus Skedsmo 
Skjolden NOSLN Sogn og Fjordane Luster 
Skodje NOSKO Møre og Romsdal Skodje 
Skogn NOSKX Nord Trøndelag Levanger 
Skogsvåg NOSKG Hordaland Sund 
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Skoppum NOSKP Vestfold Horten 
Skorgeneset NOSGT Møre og Romsdal Vestnes 
Skrova NOSRO Nordland Vågan 
Skudeneshavn NOSKU Rogaland Karmøy 
Skutvik NOORN Ukjent Ukjent 
Skytta NOSYA Akershus Nittedal 
Skålevik NOSKV Hordaland Kvinnherad 
Skånevik NOSEI Hordaland Etne 
Skånland NOSKL Troms Skånland 
Skårer NOSKA Akershus Lørenskog 
Slagen NOSGE Vestfold Tønsberg 
Slagentangen NOSLG Vestfold Tønsberg 
Slemmestad NOSLM Buskerud Røyken 
Slependen NOSLE Akershus Bærum 
Slitu NOSLU Østfold Trøgstad 
Sløvåg NOSLV Sogn og Fjordane Gulen 
Smøla NOSMO Møre og Romsdal Smøla 
Snarøya NOROY Akershus Bærum 
Snillfjord NOSNI Sør Trøndelag Snillfjord 
Sofiemyr NOSMR Akershus Oppegård 
Sogndal NOSOG Sogn og Fjordane Sogndal 
Sokna NOSNA Buskerud Ringerike 
Sokndal NOSOK Rogaland Sokndal 
Sola NOSLA Rogaland Sola 
Solbergelva NOSBE Buskerud Nedre Eiker 
Solund NOSLD Sogn og Fjordane Solund 
Sommarøy NOSOM Troms Tromsø 
Son NOSON Akershus Vestby 
Sortland NOSLX Nordland Sortland 
Sotra NOSRX Hordaland Fjell 
Spikkestad NOSPI Buskerud Røyken 
Spillåm NOSPM Nord Trøndelag Namsos 
Spjelkavik NOSPV Møre og Romsdal Ålesund 
Spongdal NOSPD Sør Trøndelag Trondheim 
Spydeberg NOSPY Østfold Spydeberg 
Stabekk NOSBK Akershus Bærum 
Stamsund NOSUZ Nordland Vestvågøy 
Stange NOSTN Hedmark Stange 
Statfjord Terminal NOSTT Ukjent Ukjent 
Stathelle NOSTA Telemark Bamble 
Staubø NOSAB Øst Agder Arendal 
Stavanger NOSVG Rogaland Stavanger 
Stavern NOSTV Vestfold Larvik 
Stavneset NOVEA Ukjent Ukjent 
Steigen NOSTG Nordland Steigen 
Steilene NOSTL Akershus Nesodden 
Steinberg NOSNB Buskerud Nedre Eiker 
Steinesjøen NOSNS Nordland Bø (Nordl.) 
Steinkjer NOSJR Nord Trøndelag Steinkjer 
Steinkjær NOSTE Nord Trøndelag Steinkjer 
Steinshamn NOSTH Møre og Romsdal Sandøy 
Steinsund NOSSD Sogn og Fjordane Solund 
Stjernøya NOSTY Finnmark Alta 
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Stjørdal NOSTJ Nord Trøndelag Stjørdal 
Stokke NOSTK Vestfold Stokke 
Stokksund NOSKK Sør Trøndelag Åfjord 
Stokkvaagan NOSTO Nordland Lurøy 
Stokmarknes NOSKN Nordland Hadsel 
Storabo NOSTB Hordaland Austevoll 
Stord NOSRP Hordaland Stord 
Stordal NOSDZ Møre og Romsdal Stordal 
Storfjord NOSTF Troms Storfjord 
Storskog NOSTS Finnmark Sør-Varanger 
Storsteinnes NOSSN Troms Balsfjord 
Storøya NOSOY Rogaland Haugesund 
Strand NOSTD Rogaland Strand 
Stranda NOSRN Møre og Romsdal Stranda 
Stranda NOTDA Møre og Romsdal Stranda 
Straume NOUME Hordaland Bergen 
Straumen NOSTM Nordland Sørfold 
Straumsgjerde NOSGJ Møre og Romsdal Sykkylven 
Straumsnes NOSRM Nordland Bø (Nordl.) 
Stryn NOSTR Sogn og Fjordane Stryn 
Strømmen NOSMM Akershus Skedsmo 
Stura NOSTU Hordaland Øygarden 
Sula NOSUA Møre og Romsdal Sula 
Suldal NOSUL Rogaland Suldal 
Sund NOSND Hordaland Sund 
Sunde NOSIS Hordaland Kvinnherad 
Sunndal NOSUD Møre og Romsdal Sunndal 
Sunndalsøra NOSUN Møre og Romsdal Sunndal 
Surnadal NOSUR Møre og Romsdal Surnadal 
Susort NOSUS Rogaland Tysvær 
Sveagruva SJSVE Svalbard & Jan Mayen Svalbard & Jan Mayen 
Sveio NOSVO Hordaland Sveio 
Svelgen NOSVE Sogn og Fjordane Bremanger 
Svelvik NOSVV Vestfold Svelvik 
Svinesund NOSVD Østfold Halden 
Svolvær NOSVJ Nordland Vågan 
Sykkylven NOSYK Møre og Romsdal Sykkylven 
Sævareid NOSID Sogn og Fjordane Vågsøy 
Søfteland NOSFT Hordaland Os (Hord.) 
Søgne NOSNE Vest Agder Søgne 
Sømna NOSMN Nordland Sømna 
Sørfold NOSOF Nordland Sørfold 
Sørkjosen NOSOJ Troms Nordreisa 
Sørreisa NOSRA Troms Sørreisa 
Sørumsand NOSOE Akershus Sørum 
Sør-Varanger NOSVA Finnmark Sør-Varanger 
Sørvær NOSVR Finnmark Hasvik 
Sørøya NOSOA Finnmark Hasvik 
Sövik NOSOV Møre og Romsdal Sykkylven 
Tafjord NOTAF Møre og Romsdal Norddal 
Tana NOTAA Finnmark Deatnu Tana 
Tananger NOTAE Rogaland Sola 
Tau NOTAU Rogaland Strand 
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Tennfjord NOTEJ Ukjent Ukjent 
Thamshamn NOTHA Sør Trøndelag Orkdal 
Thorøya NOTOY Vestfold Larvik 
Tiller NOTIL Sør Trøndelag Trondheim 
Tingvoll NOTIN Møre og Romsdal Tingvoll 
Tjeldbergodden NOTBO Møre og Romsdal Aure 
Tjeldsund NOTJS Nordland Tjeldsund 
Tjelta NOTJA Rogaland Sola 
Tjodalyng NOTLG Ukjent Ukjent 
Tjøme NOTJO Vestfold Tjøme 
Tjørvåg NOTJR Møre og Romsdal Herøy (M. og R.) 
Toböl NOTBL Hedmark Eidskog 
Todal NOTDL Møre og Romsdal Surnadal 
Tofte NONZH Buskerud Hurum 
Tofte i Hurum NOTOF Buskerud Hurum 
Tolga NOTGA Hedmark Tolga 
Tolvsrød NOTOD Vestfold Tønsberg 
Torangsvåg NOTAV Hordaland Austevoll 
Torp NOTRP Østfold Fredrikstad 
Torsken NOTOR Troms Torsken 
Torvastad NOTSD Rogaland Karmøy 
Tovik NOTOV Troms Skånland 
Trana NOTRA Nord Trøndelag Steinkjer 
Tranby NOTNB Buskerud Lier 
Tranøy NOTRY Troms Tranøy 
Tretten NOTRE Oppland Øyer 
Troll A Platform NOTLL Ukjent Ukjent 
Trollåsen NOTRO Akershus Oppegård 
Tromsdalen NONZY Troms Tromsø 
Tromsø NOTOS Troms Tromsø 
Tromvik NOTMV Troms Tromsø 
Trondheim NOTRD Sør Trøndelag Trondheim 
Trones NOTNS Ukjent Ukjent 
Trysil NOTRL Hedmark Tynset 
Træna NOTRN Nordland Træna 
Tunborg NOTUN Ukjent Ukjent 
Tustna NOTUS Møre og Romsdal Aure 
Tvedestrand NOTVE Øst Agder Tvedestrand 
Tveit NOTVT Vest Agder Kristiansand 
Tysfjord NOTYF Nordland Tysfjord 
Tysnes NOTYN Hordaland Tysnes 
Tyssedal NOTSX Hordaland Odda 
Tysvær NOTYV Rogaland Tysvær 
Tømrefjord NOTOM Møre og Romsdal Vestnes 
Tønsberg NOTON Vestfold Tønsberg 
Uggdal NOUGD Hordaland Tysnes 
Ullensvang NOULL Hordaland Ullensvang 
Ulset NOULT Hordaland Bergen 
Ulstein NOULE Møre og Romsdal Ulstein 
Ulsteinvik NOULS Møre og Romsdal Ulstein 
Ulsvåg NOUVG Nordland Hamarøy 
Ulven NOULV Ukjent Ukjent 
Ulvik NOUVK Hordaland Ulvik 
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Uskedal NOUSD Hordaland Kvinnherad 
Uthaug NOUTH Sør Trøndelag Ørland 
Utne NOUTN Hordaland Ullensvang 
Utsira NOUTS Rogaland Utsira 
Utvær NOUVR Sogn og Fjordane Solund 
Uvdal NOUVD Buskerud Nore og Uvdal 
Vadheim NOVHM Sogn og Fjordane Høyanger 
Vadsø NOVDS Finnmark Vadsø 
Vaksdal NOVAK Hordaland Vaksdal 
Valderøy NONZA Møre og Romsdal Giske 
Valestrandsfossen NOVDO Hordaland Osterøy 
Valevåg NOVAG Hordaland Sveio 
Valløy NOVAL Vestfold Tønsberg 
Vannvåg NOVNV Troms Karlsøy 
Vanse NOVSE Vest Agder Farsund 
Vanvikan-Leksvik NOVAN Nord Trøndelag Leksvik 
Vanylven NOVAY Møre og Romsdal Vanylven 
Varangerbotn NOVAB Finnmark Unjarga Nesseby 
Vardø NOVAO Finnmark Vardø 
Varhaug NONYA Rogaland Hå 
Vartdal Søre NOVTL Møre og Romsdal Ørsta 
Vedavågen NOVMD Rogaland Karmøy 
Vedde NOSKT Ukjent Ukjent 
Vefsn NOVEF Nordland Vefsn 
Vega NOVEG Nordland Vega 
Veggli NOVGG Buskerud Rollag 
Vegårshei NOVSH Øst Agder Vegårshei 
Vennesla NOVNA Vest Agder Vennesla 
Verdal NOVER Nord Trøndelag Verdal 
Verran NOVRR Nord Trøndelag Verran 
Vestby NOVSY Akershus Vestby 
Vesterålen NOFRF Ukjent Ukjent 
Vestfossen NOVSS Buskerud Øvre Eiker 
Vestnes NOVST Møre og Romsdal Vestnes 
Vestre Gran NOVGR Ukjent Ukjent 
Vestre Åmöy NOVAM Rogaland Rennesøy 
Vestvågøy NOVVY Nordland Vestvågøy 
Vettre NOVTR Akershus Asker 
Vevang NOVNG Møre og Romsdal Eide 
Vevelstad NOVEV Nordland Vevelstad 
Vigra NOVIG Møre og Romsdal Giske 
Vigrestad NOVIR Rogaland Hå 
Vik i Sogn NOVIS Sogn og Fjordane Vik 
Vikan NOVSM Møre og Romsdal Smøla 
Vikersund NOVKS Buskerud Modum 
Vikholmen NOVHN Nordland Nesna 
Vikna NOVKN Nord Trøndelag Vikna 
Vindafjord NOVIF Rogaland Vindafjord 
Vinjeøra NOVNJ Sør Trøndelag Hemne 
Vinstra NOVIN Oppland Nord-Fron 
Vinterbro NOVTB Akershus Ås 
Vistdal NOVDL Møre og Romsdal Nesset 
Volda NOVDA Møre og Romsdal Volda 
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Voldafjorden NOVOL Møre og Romsdal Volda 
Voll NOVLL Rogaland Klepp 
Vormedal NOSAG Rogaland Karmøy 
Vormsund NOVSD Akershus Nes (Ak.) 
Voss NOVOS Hordaland Voss 
Voyenenga NOVYG Akershus Bærum 
Vrengen NOVRE Vestfold Nøtterøy 
Værøy NOVEY Nordland Værøy 
Vågan NOVGN Nordland Vågan 
Vågsvåg NOVVG Sogn og Fjordane Vågsøy 
Vågsøy NOVGY Sogn og Fjordane Vågsøy 
Vågå NOVGA Oppland Vågå 
Våle NOVAA Vestfold Re 
Våler NOVLR Hedmark Våler (Hedm.) 
Våler NOVAS Østfold Våler (Østf.) 
Ytre Enebakk NOYTR Akershus Enebakk 
Øksfjord NOOKF Finnmark Loppa 
Ølen NOOLN Rogaland Vindafjord 
Ølve NOOLV Hordaland Kvinnherad 
Ørje NOORJ Østfold Marker 
Ørland NOOLA Sør Trøndelag Ørland 
Ørnes NOSVI Ukjent Ukjent 
Ørskog NOOSG Møre og Romsdal Ørskog 
Ørsta NOORS Møre og Romsdal Ørsta 
Ørsta-Volda NOHOV Møre og Romsdal Ørsta 
Østerås NOOAS Akershus Bærum 
Øvrebø NOOVO Vest Agder Vennesla 
Øye NOOYE Vest Agder Kvinesdal 
Øye NOOEY Oppland Vang 
Øygarden NOOYG Hordaland Øygarden 
Øyjord NOOJD Ukjent Ukjent 
Øystese NOOYS Hordaland Kvam 
Åfjord NOAAF Sør Trøndelag Åfjord 
Ågotnes NOAGO Hordaland Fjell 
Åheim NOAHM Møre og Romsdal Vanylven 
Aakrehamn NOAKM Rogaland Karmøy 
Ål NOAAL Buskerud Ål 
Ålesund NOAES Møre og Romsdal Ålesund 
Ålgård NOALG Rogaland Gjesdal 
Åna-Sira NOASR Rogaland Sokndal 
Åndalsnes NOAND Møre og Romsdal Rauma 
Årdal NOAAN Sogn og Fjordane Årdal 
Årdalstangen NOARD Sogn og Fjordane Årdal 
Aarebakken NOABN Ukjent Ukjent 
Årnes NOARN Akershus Nes (Ak.) 
Åros NOROS Buskerud Røyken 
Ås NOAAS Akershus Ås 
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Vedlegg E: Merknader på stedskoder med korrigert funksjon eller 
ukjent kommune 
Locode Navn Merknader fra SSB 
NOABE Abelnes Nyere kai på Abelnesholmen 
NOABN Aarebakken Ikke nok info for lokalisering 
NOAKM Aakrehamn Mye kai-anlegg her. 
NOASR Åna-Sira Flere kaier i denne fjorden med tettsted i bunnen. 
NOBIS Bismo Innland / ikke kyst. 
NOBJA Bjoa (Innbjoa) Mindre kai. Også noe kai og fergekai lenger vest i Utbjoa. 
NOBUV Buvika Innland / ikke kyst. Anløpssted på Femunden 
NOBXK Bjerkreim Innland / ikke kyst. 
NODGR Digernes Innland / ikke kyst. Digernes ved Nugguren. 
NODSN Nannestad Innland / ikke kyst 
NOEGV Engelsviken Kyst-/havområde. Mest småbåthavn. Noe kai. 
NOEVE Evenesmarkja Ingen kai. Gods registrert i andre havner kan være fra/til Bogen. 
NOFAX Fagerstrand Innland / ikke kyst. Tettsted på vestsiden av innsjøen Tinnsjå (Data 

herfra registrert i andre havner kan fra være Fagerstrand Nesodden) 
NOFAY Flatoy Stort kai-anlegg vest på Flatøy 
NOFIS Fiska Mangler både fylke og posisjon. Velger å tro at dette er Fiskå i 

Strand kommune Rogaland. Stor kai her. 
NOFNT Fiskeneset Ikke nok info for lokalisering 
NOFRF Vesterålen Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon Frafjord ved Stavanger. 

Navn som øygruppe Vesterålen i Nordland. 
NOFRN Frogn Ingen kai. Kommunekode 
NOFRV Faervik Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Koordinater i Finnmark. Treff på 

navn rundt Arendal 
NOFSA Fiskarstranda Mye kai her 
NOFTA Flatoya Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon som liten øy utenfor 

Bjarkøy Harstad. Intermodalt(6) ... kanskje Flatøy i Meland 
kommune Hordaland? 

NOGBD Gibostad Kai på Gibostadneset 
NOHAG Hågan Ikke nok info for lokalisering 
NOHDL Heimdal Innland / ikke kyst. Posisjon på fjellet i Telemark - Knapt et 

trafikkknutepunkt. 
NOHES Hestvika Betydelig kai på østsiden av øya 
NOHFL Hammerfall Kai og masseuttak på vestsiden av fjorden 
NOHGV Haugsvik Ikke nok info for lokalisering. Voss eller Lindås 
NOHLM Holmedal Frittstående betongkai ved tettsted på nordsiden av Dalsfjorden. 
NOHLT Høylandet Ingen kai her. 
NOHND Hornindal Innland / ikke kyst. Posisjon lik Grodås 
NOHON Hornnes Innland / ikke kyst 
NOHRE Herre-Bamble Mye kai 
NOHVR Kolvereid Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon = Trondheim. Navn = 

tettsted i Nærøy Nord Trondelag iflg Los (Posisjon Kolvereid NT gitt 
under NOKLV). 

NOHYN Hyne Ikke nok info for lokalisering 
NOIFN Isfjorden Ikke nok info for lokalisering 
NOKKM Karvikhamn Kai på Hårkallen / Kårviknes / 1km nordvest for Kårvik / Nord i 

Kårvika 
NOKLV Senja Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Kolvereid i NordTrøndelag iflg 

koordinat. Se NOHVR 
NOLEI Leira Innland / ikke kyst 
NOLHS Langhus Innland / ikke kyst 
NOLKE Löken Ikke nok info for lokalisering 
NOLNG Lyngør Mindre kaier på lyngøya, Odden og Steinsøya. 
NOLYR Longyearbyen Feil landkode. 
NOMLH Mindleheim Ikke nok info for lokalisering 
NOMLS Melhus Ingen kai her. Kystkommune med knapp margin. 
NOMYR Myre Dublett. Samme som MYO, som er eldre. 
NONDE Namdalseid Ingen kai . 
NONKB Nordkjosbotn Ingen kai. Dagbrudd m kai vest ved Bergneset (NOBGN). 
NONZA Valderøy Mye kai rundt hele øya 
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NOOJD Øyjord Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon og navn bringer oss på en 
gård rundt Rossfjord. Navn passer også med Finnfjordbotn. 

NOOOS Os Innland / ikke kyst 
NOORN Skutvik Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon lik Ørnes 
NOREI Reine Fiskerihavn 
NORGJ Raudeberg Kai 
NORON Rønningen Mindre kai i Administrasjonssenter Leksvik + Småbåthavn 
NORRN Indre Arna Kai 
NORSN Raudsandnes Industrikai på begge sider av Raudsandbukta. Også kai i Kristvika 

sør for Raudsand 
NORYG Rygge Kun småbåthavner i denne kommunen. Ingen kyst for tettstedet 

Rygge. 
NOSAT Salten Region - inkluder flere kommuner. 
NOSAV Severåsvåg Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon midt i Fensfjorden, Lindås 

kommmune. Ingen treff på navn. 
NOSIR Siri Ikke nok info for lokalisering. Oljeplattform? 
NOSJA Senja Region - inkluder flere kommuner. 
NOSJN Seljelvnes Ingen kai her 
NOSKT Vedde Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon lik ORN-Skutvik, Hamarøy 

kommune (SKT antyder også at dette er Skutvik) 
NOSOM Sommarøy Kai. Sommerøy og Hillesøy 
NOSTT Statfjord Terminal Oljefelt/Oljeplattform 
NOSTU Stura Statoil, Sture-terminal, Råolje 
NOSVI Ørnes Navn og koordinat passer. Koden er ikke mnemoteknisk korrekt. 

Mener denne er blandet med NOORN. 
NOSAA Skaland Kai øst for Skaland av litt størrelse. Her synes også å være bergverft 

i området iflg kart. Gammel kai på nordsiden av Bergsfjorden (Andre 
navn i området: Kjerringhella, Gommen, Melkarholla, Kvantoholla) 

NOTEJ Tennfjord Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Navn på fjord som i Haram 
kommune, Møre og Romsdal. Posisjon som på Vega i kommune 
med samme navn, Nordland. 

NOTLG Tjodalyng Ikke nok info for lokalisering 
NOTLL Troll A Platform Oljeplattform 
NOTNS Trones Ikke nok info for lokalisering 
NOTRA Trana Gårdsnavn ved Steinkjer ifølge navn og koordinat. Ikke havn. 
NOTUN Tunborg Ikke nok info for lokalisering 
NOTAA Tana Lite sted med navn Tana, som kommunen. Ser ikke kai her da dette 

er langt opp i Tanaelva. 
NOULV Ulven Ikke nok info for lokalisering. 
NOVAB Varangerbotn Stort elvedelta hindrer kai. 
NOVAL Valløy Stor småbåthavn men også en større kai. 
NOVAM Vestre Åmöy Finner 2 kaier på denne halvdel av øya 
NOVAR Petrojarl Varg FPSO FPSO - Floating Production Storage & Offloading. Dette er et skip 

som beveger seg lite - vet ikke om dette bør være med i lista. 
Kommune blir vanskelig.. 

NOVDD Høvringen Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon lik Veddevika i Sula 
kommune. Mange alternativer for navn. 

NOVEA Stavneset Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon midt i Veavågen Nordvest 
for Karmøy. Mange alternativ for navn - ingen i Vedavågen 

NOVGR Vestre Gran Ikke nok info for lokalisering. 
NOVIG Vigra Liten kai på sørenden av øy som flyplass ligger på - grenser mot 

Valderøy over Gjøsundet/Blomvika 
NOVIK Lenvik Ikke samsvar - Navn/Koordinat. Posisjon som Lenvika (ca 2 km 

sørøst for Bogen) i Evenes kommune Nordland. Ikke kai i Lenvika, 
men noe småtteri i Bogen. Ellers mange alternativ for navn.t Lenvik. 

NOVSD Vormsund Innland / ikke kyst. 
NOVSS Vestfossen Innland / ikke kyst 
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